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Rama _]udicial )
Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura
Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial

Cali — Valle del Cauca

Reptiblica de Colombia

RECIBIDO A SATISFACCION

Después de haber efectuado una revision al contenido de la Orden de Compra No.
117759-1 de 2023, se puede dar el recibido a satisfaccion a la firma BRILLASEO S.A.S.,
quien se identifica con el Nit No. 890.327.601-0 relativa a la prestacién del servicio de
aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la Rama Judicial en el
Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la Region 4, de la
siguiente manera:

Factura de Venta No. FEL30097 de mayo 29 de 2024, por valor de CUARENTA
MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS
CON SETENTA Y SEIS CENTAVOS ($40°415.386,76) M/CTE incluido AlU e IVA,
correspondiente a la prestacion del servicio de aseo por el término comprendido entre el
01y el 30 de abril de 2024 — Unidad Ejecutora 08 R. 10 CSF.

Este cumplido mensual suscrito, certifica que se verificé a la fecha, el cumplimiento parcial
de todas las obligaciones por parte de la empresa de aseo conforme lo evidenciado en el
informe de supervision adjunto, ante lo cual se realizaron los descuentos
correspondientes, de la siguiente manera:

VALOR PROYECTADO SERVICIO DE ABRIL 2024 $40.879.916,49
VALOR DESCUENTOS REALIZADOS DEL SERVICIO DE ABRIL 2024 $464.529,73
VALOR REAL EJECUTADO Y AFACTURAR DEL SERVICIO DE ABRIL 2024 $ 40.415.386,76

Se firma en Santiago de Cali, a cinco (05) dias del mes de junio de 2024.
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MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO
Coordinadora Area Administrativa
Supervisora del Contrato

ORDEN DE COMPRAINICIAL — VIGENCIA 2023

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial| Factura No. Nuevp Saldo del
Pptal Registro Pptal
8
112123 19/10/2023 $27.737.741,77) $ 27.737.741,77| FEL27333 $
R.10 CSF
ORDEN DE COMPRAINICIAL — VIGENCIA 2024
Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial| Factura No. Nueyo Saldo del
Pptal Registro Pptal
8
5124 3/01/2024 $342.473.167,24] $ 26.783.131,51| FEL28981 $ 315.690.035,73
R.10 CSF
$ 39.213.964,31| FEL28982 | $ 276.476.071,42
$ 29.621.863,78] FEL29721 | $ 246.854.207,64
$ 40.415.386,76] FEL30097 | $ 206.438.820,88
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CALI - VALLE
INFORME DE SUPERVISION

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL

DATOS DEL INFORME

Fecha de Presentacion

Periodo del informe

Nombre del Contratista

Nombre de los Supervisores

JUNIO 05 DE 2024

SERVICIO DE ABRIL DE 2024

BRILLASEO S.A.S.

MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO

DATOS DEL CONTRATO

Contrato Nro. ORDEN DE COMPRA No. 117759-1 DE 2023

Tipo: I

PRESTACION DE SERVICIOS

Convenio Nro. N/A

Tipo: N/A

Contratar en nombre de la Nacion — Consejo Superior de la Judicatura — Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial de Cali — Valle del Cauca, la prestacidon del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la

Objeto: Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la Regién 4.
Rubro Vigencia CDP Nro. Fecha del CDP Valor del CDP
A-02-02-02-008-005 |[SERVICIOS DE SOPORTE 2023 21123 23/03/2023 $27.737.741,77
A-02-02-02-008-005 |[SERVICIOS DE SOPORTE 2024 5524 03/01/2024 $342.473.167,24
VIr. Contrato Inicial Valor Total Fecha del Contrato Plazo Fecha de inicio Fecha de Terminacion
$370.210.909,01 $370.210.909,01 24/11/2023 NUEVE (09) MESES 01/12/2023 31/08/2024
REQUISITOS PARA EL PERFECCIONAMIENTO
Péliza Nro. Fecha de la Péliza Nro. Registro Presupuestal Fecha del Registro Presupuestal Fecha de Suscripcion Contrato
45-44-101152560 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 112123 19/10/2023
27/11/2023 24/11/2023
45-40-101088344 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 5124 03/01/2024
45-44-101152560 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO S.A. N/A N/A
07/12/2023 01/12/2023
45-40-101088344 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO S.A. N/A N/A
MODIFICACIONES AL CONTRATO
Nro. Fecha de la A/P/OS Tiempo Valor Tema de aclaracion o alcance
1 1/12/2023 N/A N/A SE REDUCE EL VALOR DE LA ORDEN DE
e COMPRA A LA SUMA DE $370'210.910,01
Modificaciones:
Prorrogas:
Otro si:
INFORMACION FINANCIERA
Valor del contrato $370.210.909,01 % Anticipo N/A
Pagos Amortizacién
Fecha del pago Forma de pago % Pagado Valor % Valor Valor Neto Soporte
15/02/2024 SERVICIO DE DICIEMBRE 2023 7,492% S 27.737.741,77 33864224
0,
22/04/2024 SERVICIO DE ENERO 2024 7,235% S 26.783.131,51 116350024
SERVICIO DE FEBRERO 2024 10,592% S 39.213.964,31
21/05/2024 SERVICIO DE MARZO 2024 8,001% S 29.621.863,78 155759924
SERVICIO DE ABRIL 2024 S 40.415.386,76
Pagos y % de Avance 33,32% $ 163.772.088,13 N/A S0 S0 N/A
EJECUCION DE ACTIVIDADES FRENTE A LAS OBLIGACIONES DURANTE EL PERIODO REPORTADO
Obligaciones Contractuales Actividades realizadas Soportes

Las obligaciones del Contratista seran las establecidas en el Acuerdo Marco de Precios para el suministro del
Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV No. CCE-126-2023, adelantado por Colombia Compra Eficiente para
seleccionar los proveedores del Acuerdo Marco de Precios para el servicio de aseo y cafeteria.

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:
ESPECIFICACIONES TECNICAS: Las Especificaciones Técnicas del servicio de aseo a contratar son las que se
relacionan a continuacién, quienes estaran ubicados conforme lo establecido en los Estudios Previos:

REGION 4
TIEMPO COMPLETO
PERFIL OPERARIO QUE | oo eRiDo | D'AS DE | LoRARIO | OBSERVACIONES
REQUIERE LA SEDE TRABAJO
MENSUAL
. ) Incluide 1 hora de al .
Operario de aseo y Cafeteria T I:énbeasdz ;I_:::D am a 4:30 Sn;buzlld Es deofr‘?ﬂﬂeair:gufzm:gﬂ
pm
. ) Incluide 1 hora de al .
Coordinador de fiempo completo a I:énbeasdz ;I_:::D am a 4:30 Sn;buzlld Es deofr‘?ﬂﬂeair:gufzm:gﬂ
pm
MEDIC TIEMPO
JOTAL
PERFIL OPERARIO QUE Prpr—— DIAS DE
REQUIERE LA SEDE REQUERIDO TRABAJO HORARIO OBSERVACIONES
MENSUAL
Cperario de aseo MT 1 L'jilgf:&: rTn:DD am a 12:00 Viernes de 7:00 am a 11:00 am
Total No. de operarios requeridos 18

CUMPLE PARCIAL

TENIENDO EN CUENTA LA EJECUCION REAL DURANTE EL MES DE ABRIL DE 2024, SE PROCEDE A REALIZAR UNOS
DESCUENTOS POR LA SUMA DE $464.529,73, QUE CORRESPONDE AL AUSENTISMO PRESENTADO EN ROLDANILLO Y
CARTAGO POR PARTE DEL CONTRATISTA.

£ REVISION PERSOMAL ABRIL 2024

INSUMOS, ELEMENTOS, EQUIPOS Y MAQUINARIA PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO: Los cuales
seran entregados conforme el requerimiento realizado por la Entidad.

LOS ELEMENTOS Y MAQUINARIA DEBIAN ENTREGARSE A MAS TARDAR EL 11 DE DICIEMBRE DE 2023 CONFORME EL
ACTA DE INICIO, NO OBSTANTE FUERON ENTREGADOS EL 15 DE DICIEMBRE DE 2023, ANTE LO CUAL SE REALIZARON
LOS CORRESPONDIENTES DESCUENTOS EN LA EJECUCION REAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2023.

Judicatura de Cartago
Judicatura de Sevilla
ludicatura Roldanillo

Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de Precios en la operacién secundaria:

7.39. Constituir y allegar a la Entidad Compradora una garantia de cumplimiento y de responsabilidad civil

POLIZAS Nos. 45-44-101152560 Y 45-40-
101088344 EXPEDIDAS POR SEGUROS
DEL ESTADO S.A.

e e e
’ P /P » amparos y vig ' EL COORDINADOR DEL AREA JURIDICA
DE LA DESAJ EL 28 DE NOVIEMBRE DE
2023
7.40. Suscribir el acta de inicio en un plazo no superior a OCHO (8) DiAS HABILES por cada orden de compra CUMPLE ACTA DE INICIO SUSCRITA EL 28 DE

con la Entidad Compradora.

NOVIEMBRE DE 2023

7.41. Iniciar y entregar los bienes para la prestacion del Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las
instalaciones de la Entidad Compradora en un plazo méaximo de OCHO (8) DIAS HABILES después de la
colocacion de la Orden de Compra si cuenta con menos de tres sedes, este término puede ser ampliado
hasta DIEZ (10) DIAS HABILES si la Orden de Compra cuenta con més de tres sedes ubicadas cada una en
ciudades diferentes o municipios dentro de una misma region. En todo caso, si el plazo es menor o mayor, la
fecha de inicio podra ser acordada entre las partes de comun acuerdo, dejando la evidencia del acuerdo en
el acta de inicio. El Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con todos los insumos y
los elementos, equipos y maquinaria solicitados, desde el primer dia de inicio de la operacion.

EN EL ACTA DE INICIO SE ESTABLECIO LA ENTREGA DE LOS INSUMOS PARA EL 08 DE FEBRERO DE 2023, TENIENDO EN
CUENTA LA VACANCIA JUDICIAL DE LOS DESPACHOS JUDICIALES Y A QUE LA ENTIDAD CONTABA CON UN PEQUENO
STOCK DE PRODUCTOS; SIN EMBARGO LOS MISMOS FUERON ENTREGADOS EL 22 DE FEBRERO DE 2024, ALGUNOS EN
MAYOR CANTIDAD A LA REQUERIDA POR LA ENTIDAD, ANTE LO CUAL LA DIFERENCIA SE TENDRA EN CUENTA PARA LA
FACTURACION DEL SERVICIO DE MARZO DE 2024.

ACTA DE INICIO

Soportes de entrega COMNTRATO C5J RG4 FEBRERO

7.42. Entregar a la entidad compradora las fichas técnicas de los bienes suministrados en caso tal que la
entidad lo requiera.

7.44. Entregar a la Entidad Compradora cuando se inicie la ejecucién de la Orden de Compra, si esta lo
requiere, la siguiente informacién del personal que prestard los servicios de aseo y cafeteria,
mantenimiento, y Servicio Especial: (i) hojas de vida; (ii) afiliaciones al Sistema de Seguridad Social Integral y
ARL; y (iii) certificados de formacién y acreditacion de acuerdo con el Anexo 3 del pliego de condiciones.

7.48. En caso de fuerza mayor o caso fortuito que impida la ejecucion de la orden de compra, el proveedor
deberd presentar a la Entidad Compradora los soportes que permitan justificar esta situacién. En este caso,
la Entidad Compradora realizara la verificaciéon y validacidon de los soportes y de considerarlo necesario,
podra acordar con el proveedor la suspension de la ejecucién de la orden de compra con una fecha de
reinicio cierta.

7.49. Ejecutar las Ordenes de Compra manteniendo las condiciones con las cuales adquirié puntaje técnico
adicional o fue favorecido en un desempate, durante la vigencia del Acuerdo Marco y la vigencia de la ultima
orden de compra que le sea colocada.

FEL30097 de mayo 29 de 2024 - Servicio

7.51. Facturar de conformidad con lo establecido en la Clausula 11. CUMPLE R
de Abril 2024
7.54. Asumir el pago de salarios, prestaciones e indemnizaciones de caracter laboral del personal que
contrate para la ejecucion del Acuerdo Marco vy las correspondientes Ordenes de Compra, lo mismo que el
pago de honorarios, los impuestos, gravdmenes, aportes y servicios de cualquier género que establezcan las CUMPLE

leyes colombianas y demas erogaciones necesarias para la ejecucién de las Ordenes de Compra. Es
entendido que todos estos gastos has sido estimados por el proveedor al momento de la presentacion de la
Cotizacion, conforme con la necesidad de la Entidad Compradora.




7.57. Cumplir con lo establecido en la Resolucién 0689 de 2016 del Ministerio del Medio Ambiente o aquello

que lo derogue, modifique o sustituya, la cual establece que los jabones y detergentes a utilizar deben CUMPLE
contener concentraciones de féstoro iguales o inferiores a 0,65%.

7.73. Cumplir con los tiempos y obligaciones definidos en los Documentos del Proceso. El tiempo de entrega CUMPLE
empieza a correr después de la colocacion de la Orden de Compra.

7.74. Implementar para cada orden de compra en cada Entidad Compradora un plan de apoyo a la gestion

ambiental dentro del plazo de inicio de la prestacion del servicio, el cual deberad contemplar por lo menos

los siguientes puntos: CUMPLE

. Politicas e instrucciones para incentivar el uso eficiente y racional de los recursos naturales como el agua,
la energia y el gas en las instalaciones de las Entidades Compradoras durante la prestacion del servicio.

. Protocolo para la disponibilidad final de los residuos peligrosos (El proveedor solo cumplird con esta
obligacidn cuando la entidad no contemple dentro de su Plan de Gestion Ambiental un protocolo para la
gestion de residuos peligrosos).

. Protocolo de gestion de residuos no peligrosos que incluye lineamientos y capacitacion para recoger,
clasificar, envasar y disponer adecuadamente los residuos no peligrosos en los lugares ubicados en las
instalaciones de la Entidad Compradora sefialados para este fin, haciendo posible su reciclaje y posterior
aprovechamiento.

GE-DA-001 Politica S1G

51G-PR-024 Plan de ahorro y uso eficiente del agua y la energia CLIEMNTES BRILLASED
SIG-PR-030 PLAN DE GESTIOM INTEGRAL DE RESIDUOQS SOLIDOS BRILLASEQ
5IG-PR-042 PROGRAMA DE FORMACIOMN EN TEMAS AMBIENTALES.

7.75. Implementar por cada orden de compra adjudicada dentro del plazo de inicio de la prestacion del
servicio un plan de beneficios para sus operarios que contenga por lo menos uno de los siguientes
beneficios:

. Plan de descuentos con aseguradoras, establecimientos de recreacién o programas de medicina con
cubrimiento adicional al de la caja de compensacion y la EPS.

. Convenios de descuentos y financiacidon con cadenas comerciales para adquirir productos.a
. Convenios de descuentos o becas con instituciones educativas reconocidas por el Sistema Nacional de
Informacion de la Educacién Superior -SNIES- del Ministerio de Educacion Nacional y permitir espacios para

cumplir con las jornadas educativas.

Programa de facilidad de ahorro o financiacidn en instituciones financieras autorizadas por la
Superintendencia Financiera de Colombia.

. Fondo de empleados que ofrezca facilidades de financiacidon con una institucién financiera autorizada por
la Superintendencia Financiera de Colombia.

. Programa de actividades recreativas, de salud o deportivas diferentes al de la caja de compensacién y la
EPS.

. Descuentos en la adquisicion de planes exequiales para el empleado y sus familiares.

. Préstamos a empleados sin intereses otorgados directamente por el empleador descontados por ndmina.

CUMPLE

PLAM BIEMESTAR Y DESARROLLO BRILLASECD 2023

7.76. Cumplir las fechas de pago de los salarios de los operarios que prestan el Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria en la Entidad Compradora, de acuerdo con lo acordado en el Acta de Inicio de la Orden de
Compra.

CUMPLE - EL PAGO DE SALARIOS LO REALIZAN DE MANERA QUINCENAL

7.78. Suministrar para la ultima factura el documento que evidencie que el proveedor se encuentra a pazy
salvo del pago de la liquidacién del subordinado, o en su defecto el proveedor podra aportar el contrato en
el cual se demuestre la continuidad de la relaciéon laboral con el trabajador posterior a la terminacion de la
Orden de Compra.

7.79. Cumplir con el pago de los aportes de seguridad social, prestaciones sociales, aportes parafiscales,
horas extras, dominicales, festivos, recargos nocturnos, indemnizaciones, liquidacién de prestaciones e
incapacidades y demas costos derivados de la relacion laboral con el personal que cumple las labores
cubiertas por el Acuerdo Marco y con todo su personal, conforme a las fechas establecidas en la normativa
vigente.

CUMPLE

PLANILLAS DE PAGO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL CON FECHA DE PAGO MAYO 02
DE 2024

7.80. Cumplir todos los costos, gastos, erogaciones asociadas al personal, como prestaciones sociales,
contribuciones, dotaciones, capacitaciones, incapacidades, costos asociados a la seguridad industrial, los
examenes basicos de seguridad y cualquier otro costo o gasto requerido para cumplir con la normativa
laboral colombiana.

CUMPLE

7.81. El proveedor deberd suministrar al personal la dotacién adecuada correspondiente a sus labores y
conforme al clima donde se presta el servicio, la cual debera ser suministrada en los términos de ley,
procurando que su presentacion personal sea la adecuada.

CUMPLE

7.82. El proveesor debera suministrar al personal los elementos de proteccidén personal de conformidad con
la normatividad legal vigente de acuerdo con la actividad que cumpla y garantizar que su personal cuente y
utilice apropiadamente todos los elementos de seguridad industrial.

CUMPLE

7.83. Cuidar las instalaciones, bienes y equipos de la Entidad Compradora durante la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

CUMPLE

7.84. Entregar a las Entidades Compradoras la informacion que requieran para verificar el cumplimiento de
las obligaciones laborales de seguridad industrial y de salud ocupacional del Proveedor y/o de los operarios
que prestan el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en la Entidad.

CUMPLE

7.85. Diligenciar y obtener los permisos de trabajo que sean requeridos en los diferentes departamentos y
municipios para que el personal pueda llevar a cabo las actividades necesarias para la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

N/A

7.86. Capacitar permanentemente a su personal en todos los temas relacionados a las labores de aseo,
cafeteria, mantenimiento y Servicio Especial asegurando asi que cuenta con conocimientos vigentes y que
aplica las buenas practicas del mercado, asi como las alusivas a la seguridad y salud en el trabajo.

CUMPLE

7.87. Cumplir con lo dispuesto en el articulo 19, 20, 21 y 22 del capitulo Il de la Decisién 706 del 2008 de la
Comunidad Andina sobre la informafcion que debe contener el envase o el empaque de los productos de
higiene doméstica y productos absorbentes.

7.89. Garantizar el cumplimiento de todos los protocolos de Bioseguridad y proteccion definidos por el
Gobierno Nacional y la entidad compradora para evitar y/o mitigar la propagacién del Covid-19 asi como
cualquier epidemia o pandemia futura para la ejecucion de sus actividades derivadas de la orden de
compra.

CUMPLE

7.90. Cumplir con la NTC 5465:2006 emitida por el Instituto Colombiano de Normas Técnicas y Certificacion -
ICONTEC, la cual describe los requisitos para el rotulado o etiquetado de productos de Aseo y Limpieza.

CUMPLE

7.92. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se desprendan con ocasion del cumplimiento de los
criterios y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestacidn del Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria.

CUMPLE

7.93. Garantizar un gestor comercial en cada una de las regiones en las que el proveedor resulte adjudicado.
El representante comercial se activara una vez sean contratadas mas de 90 operarias en una o diferentes
ordenes de compra adjudicadas en la misma region.

N/A

7.94. Informar a la Entidad Compradora y a Colombia Compra Eficiente los datos de contacto del gestor
comercial., incluidos nombre, correo electrdnico y teléfono asignado a cada una de las regiones una vez se
cumpla la condicién indicada en la cldusula 7 y cuando asi lo solicite.

N/A

7.95. Garantizar que el personal cuente con los exdmenes médicos pertinentes para la ejecucion de sus
labores dando cumplimiento a la normatividad legal aplicable en la materia.

CUMPLE

7.96. Asignar a cada Orden de Compra un coordinador de tiempo parcial sin que implique un costo adicional
para la Entidad Compradora y coordinar su horario de visita en conjunto con la Entidad Conpradora. Si la
Entidad Compradora solicita un coordinador de tiempo completo para una sede, no es necesaria la
asignacion de un coordinador de tiempo parcial para esa sede por parte del Proveedor.

CUMPLE - ASIGNADO PARA TAL EFECTO AL SENOR CESAR OROZCO AGUDELO, CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL

ACTA DE INICIO

7.97. Prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria con elementos,
equipos y maquinaria en buenas condiciones para su funcionamiento de tal forma que no representen un
obstdculo para la ejecucion eficiente de las labores del personal.

CUMPLE

7.98. Asumir todos los costos de almacenamiento, transporte y manejo de los Bienes de Aseo y Cafeteria
hasta que sean entregados en el lugar que requiera la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.99. Responder ante la Entidad Compradora y ante terceros por la divulgacion indebida o el manejo
inadecuado de la informacién entregada por la Entidad Compradora para el desarrollo de las actividades
contratadas.

CUMPLE

7.100. Cumplir con las actividades y los resultados establecidos en el Anexo 2 del pliego de condiciones y
poner a disposicion de la Entidad Compradora el personal que cumpla con el perfil, funciones y formacién
establecidos en el Anexo 3 del pliego de condiciones.

CUMPLE

7.102. Aplicar descuento si asi se requiere al precio de los servicios en las facturas entregadas a la Entidad
Compradora en el caso que los servicios prestados no hayan cumplido con lo establecido en los ANS.

SE REALIZO EL DESCUENTO DE LA ASPIRADORA DE ROLDANILLO POR LA NO REPOSICION DURANTE EL MES DE
FEBRERO DE 2024




7.103. Reemplazar el personal que presta el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las condiciones
establecidas en el Anexo 2 del pliego de condiciones.

CUMPLE

7.104. Cumplir con las especificaciones técnicas establecidas en el Anexo 4 del pliego de condiciones y con
las especificaciones técnicas ofrecidas.

CUMPLE

7.105. Realizar el cambio de los elementos, equipos o maquinaria en mal estado o funcionamiento
inadecuado que impida el cumplimiento de la actividad una vez sea notificado por la Entidad Compradora
dentro de los TRES (3) DIAS CALENDARIO siguientes al reporte, esta plazo podra extenderse al dia siguiente
en aquellos casos que el tercer dia sea festivo.

N/A

7.106. El Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria
de las marcas incluidas en el Catalogo. En caso de requerir un reemplazo de marca deberd ser acreditara la
cadena de distribucion en los términos establecidos en el pliego de condiciones.

7.107. Mantener la debida confidencialidad de la informaciéon que pueda llegar a conocer durante la
ejecucién de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.108. Disponer de los canales de comunicacidn y tiempos de atencidn requeridos para cada una de las
Regiones de Cobertura en la que resulte adjudicatario, y responder las solicitudes de las Entidades
Compradoras a través de ellos, de acuerdo con lo establecido en el formato 11 de la oferta presentada por
el proveedor.

CUMPLE

7.109. Responder a los reclamos, consultas y/o solicitudes de las Entidades Compradoras eficaz y
oportunamente, de acuerdo con lo establecido en el presente documento. Considerar a cada una de las
Entidades Compradoras como clientes prioritarios.

CUMPLE

7.111. Entregar a la Entidad Compradora el documento que acredite la adecuada notificacion de la
modificacion al asegurador que expidio la garantia, en la fecha prevista para la firma de la modificacién del
Acuerdo Marco.

CUMPLE

7.114. Garantizar que el transporte de sustancias quimicas cuenta con plan de contigencia y plan de
emergencias. Lo anterior para el proveedor de transporte de las sustancias, en el marco del cumplimiento
del Decreto 1609 de 2003 o aquella que lo derogue, modifique o sustituya.

7.115. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se derivan con ocasidén del cumplimiento de los
criterios y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestacidn del Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria.

CUMPLE

7.116. Garantizar que las sustancias quimicas a utilizar durante la ejecucion del contrato para procesos tales
como, limpieza, jardineria, mantenimiento locativo o cualquier otro procedimiento, contaran con las fichas
u hojas de datos de seguridad de los productos quimicos utilizados. Dichas hojas deberan mantenerse
actualizadas en idioma espafol y en lugar de facil acceso y a la vista del personal que se encarga de la
manipulacion de las sustancias quimicas.

Lo anterior, en el marco de lo estipulado en el Decreto 1496 de 2018, Resolucion 773 de 2021, la
normatividad relacionada con el Sistema Globalmente Armonizado o aquella que lo derogue, modifique o
sustituya.

CUMPLE

7.118. El Proveedor debera acatar los lineamientos o instrucciones Unicamente por parte del Supervisor de
la Orden de Compra, por el Representante Legal y/u Ordenador del gasto de la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.120. Abstenerse de utilizar la informacién entregada por la Entidad Compradora para cualquier fin distinto
o la ejecucién de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.121. Una vez adjudicada la Orden de Compra, la Entidad Compradora determinara junto con el proveedor
los lineamientos para dar estricto cumplimiento a la vinculacion de poblacidn en probreza extrema o
desplazados por la violencia, personas en proceso de reintegracion o reincorporacion o sujetos de especial
proteccién constitucional. El proveedor debera contar en la ejecucion de la orden de compra con el
porcentaje definido en el evento de cotizacion de conformidad con lo establecido en el articulo
2.2.1.2.4.2.16 del Decreto 1082 de 2015.

Es de anotar que, la participacién de los sujetos anteriormente mencionados en la ejecucion del contrato se
fomentara previo analisis de su oportunidad y conveniencia en los Documentos del Proceso, teniendo en
cuenta el objeto contractual y el alcance de las obligaciones por parte de la Entidad Conpradora.

Productos a Entregar

Productos Entregados Fecha de entrega

% de Ejecucién

Dotaciones y EPP para todo el personal

DICIEMBRE 05 DE

Dotaciones y EPP para todo el personal
2023

ABRIL 04 AL 12

Insumos de aseo (Compra) Insumos de aseo (Compra) 44,24%
DE 2024
L . . DICIEMBRE 15 DE
Elementos de aseo y Maquinaria (Arrendamiento) Elementos de aseo y Maquinaria 2023
GESTION DE AVANCE (Diligenciar en el caso de que el informe no esté asociado a un entregable durante el periédo reportado)
DIFICULTADES TECNICAS, ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS PARA LA EJECUCION DEL OBJETO CONTRACTUAL
Causas Alternativas de Solucién Fecha de Solucion Gestion Resultados

OBSERVACIONES Y RECOMENDACIONES

SUSCRIPCION DEL INFORME

SUPERVISOR

\

\
\

LA .

4

,/’\.» ‘;-'3. L 7 k

Nombre

MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO

Cargo

Coordinadora Area Administrativa
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NIT.: 890327601-0 Numero : FEL30097

BRILLASEO SAS FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

CL 4 42 104 CALI Fecha : 2024-MAY-29 04:52 PM

» F Tel: 5523333 Pagina : 01 de 01
Brlll seo Autorizacion de Facturacion No 18764071188545 de MAY-23-2024

Numeracion Autorizada Del FEL30001 Al FEL50000 Vigencia MAY-23-2026
Vigencia en Meses: 24
facturacion@brillaseo.co

Impecables por naturaleza

NOMBRE DEL CLIENTE: DIR SECC DE ADMON JUDICIAL DE CALI

NIT. : 805003838-9 COD: 805003838

DIRECCION H CR 5 12 42 PISO 5 ED BANCO DE OCCIDENTE

CIUDAD H CALI

TELEFONO : 8831485 8881353 8986868

FORMA DE PAGO H CREDITO FECHA VENCIMIENTO : 2024-JUN-29

EMAIL CLIENTE : caadesajvallelcencoj.ramajudicial.gov.co

VENDEDOR : 16772412 GONZALEZ OSORIO JUAN FERNANDO

MONEDA : PESOS REMISION: 030097

oo e +o———= Fomm e Fom e R Fom -
|REG | CODIGO | DESCRIPCION | U.M | CANT | VALOR UNITARIO | IVA | VALOR TOTAL
o B e e +-——— o Fom e +o————- Fom -
[001 900005 SERVICIO DE ASEO Y MANTENIMIENTO REGION UND 1.000 35,695,631.1000 0.00 35,695,631.10
| 4 SEGUN OC#117759-1 MES ABRIL 2024

[002 900015 BASE IVA - AIU SERV MMTO FIJO UND 1.000 3,966,181.2300 19.00 3,966,181.23
I

I

|

I

I

I

I

|

I

|

I

I

|[Total de Registros: 000002 Total Cantidades: 2.000

o
e e e e e L L L e e et
| Observaciones: | SUBTOTAL 39,661,812.33
| #$27-01-08-027;117759-1 de 2023;caadesajvalle@cendoj.ramajud | DESCUENTO 0.00
| icial.gov.co#$ | IVA 753,574.43
| OC#117759-1 | RETENCIONES 0.00
| | TOTAL A PAGAR 40,415,386.76
B et ettt et e B e et
| Valor Letras : CUARENTA MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON SETENTA Y SEIS CTVOS. MCTE.

I

o o [ DETALTLE D E VALORES J-———————--——~ o
| s BASE VLR _IMPUESTO | % BASE VLR _IMPUESTO | % BASE _ VLR _IMPUESTO | % BASE _ VLR _IMPUESTO
[19 3,966,181 753,574 | | |

I I I I

|RTE FUENTE : 0.00 |RTE IVA: 0.00 |RTE ICA: 0.00 |RTE OTROS: 0.00
I I I I
e e e B et
[AUTORRETENEDOR RESOLUCION 001345 FEB 21 2022

|

I

|AUTORRETENEDORES RENTA RESOL.001345 DEL 21 DE FEB DE 2022 / AUTORRETENEDORES DE ICA EN JAMUNDI - RE

[SOL. 402491957 DEL 13 DE DIC DE 2023. CANCELE FAC CTA 146115605 CORR. AV VILLAS

I

| Despues de vencida esta Factura cobraremos Interes de Mora a la maxima tasa legal permitida

|Se hace constar que la firma de una persona distinta al comprador, implica que dicha persona se entiende autorizada

|expresamente por el comprador para firmar, confesar la deuda y obligar al comprador.

|Software SIESA 8.5, Fabricante del Software Sistemas de Informacion Empresarial S.A. NIT 890.319.193-3

|Proveedor Tecnologico: Siesa E-Invoicing NIT 890.319.193-3.
o
Manifestamos que: ACEPTAMOS ESTA FACTURA EN LA Emisor Recibo de la Factura

FORMA Y TERMINOS DE LIBRAMIENTO. Ademas hemos
recibido conforme y efectivamente el servicio prestado

Fecha de certificacion: 2024-05-29T16:49:37.

CUFE:798bf3d20231e6c9ef55efe5631ad94652307503595e9%bcdd0ffc682e129fd3f2e53ea9347a31c64ale916bbb066b202

Firma digital: npb4ezoYe3DkxEm0GJjO408hpHa3sEXL93aUnkMTsYsNEhlubgvHglOip5ScFYbP1KSAr8NENs02HCXUrz010QJvVkOn0APWVINfofCOhvIWTNnEJGW2e81813XgyTy2F4Wj TXxTN5BkBs fPHI2xkg3E]jOa5aVM/Aa2QW3mz
8j09SLYOuUYLPaZx fRuoAl38dQMnuo0JTnbaYUoTKQzaKe8yvh9TvQXzpry8zIHrbe+y635duPw8i+a21Bsu9MShK8 PAAZFRimSz8mgMUkW+1Lx1RRaCN52SrqhsozzAxV73UIvr82z2zg3WLYpIKk0dTIylga6DhshewywpzxrTilUoz0Sqw==



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 56.74  325,000.00

004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,992.00

CTA - 03145308451

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. SEVILLA Fech. Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 155939460



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20304613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 23.49  130,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 16,200.00
033 VACACIONES 94.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 5,200.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 5,200.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $129,250.00 TOTAL ---> 117.49  146,200.00  16,950.00

CTA : 139918226

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA NARLENI 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $347,458.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  58,542.00

CTA : 18782899



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ANSERMANUEVO ~ Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA : 185930398

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. EL CAIRO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165  CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (EPS SURA ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 03218847565



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66062447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 311944818

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA VICTORIA  Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 03054540585



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO ~ Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : OPERARIO DE ASEQ
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479  FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 109.66  606,667.00

004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 75,600.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 24,267.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 24,267.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $633,733.00 TOTAL ---> 109.66  682,267.00 48,534.00

CTA - 184877012

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 1Q ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 78.33  433,333.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 54,000.00

049 INCAPACIDAD DOS PRIMEROS 86,667.00

049 INCAPACIDAD DOS PRIMEROS 86,667.00

051 INCAPACIDAD ENFERMEDAD GE 23.50 43,333.00

051 INCAPACIDAD ENFERMEDAD GE 15.66

699 RECONOCIMIENTO EG ASUMIDA 86,667.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $654,017.00 TOTAL --- 117.49  790,667.00  136,650.00

CTA : 185930224



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 1Q ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CoDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425  GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL --- 117.49  731,000.00 52,000.00
CTA : 187801589
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 1Q ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO - CONSEJO J. LA UNION Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20774885 JARAMILLO POVEDA NALKA IRINA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,99.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,99.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: $354,008.00 TOTAL --- 58.74  406,000.00 51,992.00

CTA - 184875099



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : SUPERVISOR
Proyecto : MM-001 CESAR OROZCO

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 56.74  325,000.00
001 SUELDO 56.74  325,000.00
004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A) 26,000.00
520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 89,432.00
CEDULA CON RUT = 16,229,186 NETO: $589,568.00 TOTAL ---> 117.48  731,000.00  141,432.00

CTA - 139895697

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. OBANDO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 185929960



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00015 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. BOLIVAR Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00
CTA : 184875073
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 185930067



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00017 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 366700990

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAWPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 26,000.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $672,450.00 TOTAL - 11749 731,000.00  58,550.00

CTA - 184874977



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 56.74  325,000.00

004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,990.00

CTA - 03145308451

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. SEVILLA Fech. Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 155939460



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20304613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 11749 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

066 AUXILIO NOVILIZACION V 78,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $757,000.00 TOTAL ---> 117.49  809,000.00  52,000.00

CTA : 139918226

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA NARLENI 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA : 18782899



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ANSERMANUEVO ~ Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA : 185930398

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. EL CAIRO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165  CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (EPS SURA ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 03218847565



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66062447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 311944818

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA VICTORIA  Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 03054540585



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO : CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
I I

Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 11749 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 184877012

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : MANTENIMIENTO |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $600,900.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  130,100.00

CTA : 185930224



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425 GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00
CTA : 187801589
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA UNION Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 184875099



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : SUPERVISOR
Proyecto : MM-001 CESAR OROZCO

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 56.74  325,000.00
001 SUELDO 56.74  325,000.00
004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A) 26,000.00
520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 89,433.00
CEDULA CON RUT = 16,229,186 NETO: $589,567.00 TOTAL ---> 117.48  731,000.00  141,433.00

CTA - 139895697

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. OBANDO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 185929960



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00015 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. BOLIVAR Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00
CTA : 184875073
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 185930067



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00017 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00
CTA : 366700990
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAWPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 184874977



uniDAD JUINTA CENTRAL G a

ADMINISTRATIVA

sseec. DE CONTADORES

Certificado No:

PEMGOBRE®HPEEE;EE ® @ P G

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico WILLIAM ESPANA FIGUEROA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 10549684 de POPAYAN (CAUCA) Y Tarjeta Profesional No 51749-T Sl tiene
vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde los ultimos 5 afios.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * % * * ¥ %% x xxsk sk xxdkwx khkwxrknx

EE I R I R R O L I R IR R R R R R R IR R R R O R I R I IR IR I R R
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Dado en BOGOTA a los 23 dias del mes de Febrero de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados
a partir de la fecha de su expedicion.

e—p

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el numero del certificado



aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YESICA ALEXANDRA AGUDELO
MORENO identificado(a) con CC 1006360874

. Tipo  Fecha . " - . . Novedades . o
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias =1 el I ) ) ) ) el I e el ) el e e I e Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
AFILADO
ROSITV S COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.

Pagina 1 de 19



aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA MILENA ARCILA VILLA
identificado(a) con CC 29831818

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-04 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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o

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANA PATRICIA ARENAS
RENDON identificado(a) con CC 29394613

aportes
enlinea

Certificados de Aportes

Novedades

_ Fecha . 2 - . a . s

Clave Planilla Clave Pago Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 18 X 4% $31,200
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 12 X 4% $20,800
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 18 X 16% $124,800
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 12 X 16% $83,200
FONDO DE

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 18 X $0
PENSIONAL
FONDO DE

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 12 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 | "5 pciSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 18 X $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 | “oipoicrencia SUBSISTENGIA 2024-04 12 X $0
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 18 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 12 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 18 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 12 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9466636769 | 613640873 20240502 | ARL | 14-23 | compaRiADE COLIZACION 2024-04 | 18 X 1.044% $8,200
OBLIGATORIA

SEGUROS

POSITIVA -

9466636769 | 613640873 2024-0502 | ARL | 1423 | comPARiIA DE L iy 202404 | 12 X 0% $0

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 18 X 4% $31,200
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 12 X 4% $20,800

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARLENI BETANCOURTH
VALENCIA identificado(a) con CC 29136868

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing || ret |[tde|[tae | [tdp [tap | [vsp|[cor [ vst || sin | [ige | [imal [vac|[avp] [vet | [irl [ vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA ELENA CASTANO
OSORIO identificado(a) con CC 29156991

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-04 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SARAY LORENA CASTILLO
RAMIREZ identificado(a) con CC 29465165

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
EPS SURA (ANTES COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS010 SUSALUD) OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
AFILADO
ROV Q) COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para BEATRIZ ELENA CORTES
CASTELLANOS identificado(a) con CC 66962447

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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bl

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para DIANA LORENA DUQUE
TUBERQUIA identificado(a) con CC 1004794748

aportes
enlinea

Certificados de Aportes

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.

Pagina 8 de 19




aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FRANCO LLANOS
identificado(a) con CC 1115086479

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 29 X X X 4% $50,300
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 29 X X X 16% $201,100
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 29 X X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 29 X X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 29 X X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 29 X X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 29 X X X 1.044% $13,200
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 29 X X X 4% $50,300

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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o

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA GALLEGO

aportes
enlinea

CARDONA identificado(a) con CC 31420991

Clave Planilla Clave Pago

Tipo
Planilla

Fecha
Pago

Riesgo

Cédigo

Certificados de Aportes

Administradora

Concepto

Periodo

Dias

ing

Novedades

ret tde tae tdp tap vsp cor vst

sln

ige

Ima vac avp vct

irl

vip

Tarifa

Cotizacion

S.0.. SERVICIO Gunk
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| EPs | EPsois | ocCIDENTAL DE 2024-05 | 25 X 4% $43,400
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
S.0.. SERVICIO e o
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| EPS | EPso18 | OCCIDENTAL DE 202405 | 3 X 4% $5,200
it 2l OBLIGATORIA
S.0.5. SERVICIO AR
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| EPs | EPsois | ocCIDENTAL DE 2024-05 | 2 X 4% $3,500
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| aFp | 2514 | colpensiones | SOTEACION | 202404 [ 25 X 16%|  $173,400
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | £ |2024.05.02| aFp | 2514 | colpensiones | SOTEATION | 202404 | 3 X 16% $20,800
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | € |2024-05-02| AFp | 2514 | colpensiones | SOTEACION | 202404 | 2 X 16% $13,900
FONDO DE
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| AFP | 2514 | coLPensiones |  soLiDARIDAD 2024-04 | 25 X $0
PENSIONAL
FONDO DE
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| AFP | 25114 | coLpensiones |  soLiDARIDAD 202404 | 3 X $0
PENSIONAL
FONDO DE
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| AFP | 2514 | coLPensiones |  soLIDARIDAD 202404 | 2 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9466636769 | 613620873 | £ |2024.05-02| arp | 2514 | SN O | S A | 202404 | 25 X $0
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9466636769 | 613640873 | £ |2024:0502 aFp | 254 | S CHERT O | S s | 202404 | 3 X $0
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9466636769 | 613640873 | £ |2024.05.02| arp | 2514 | S EoN e O | S e | 202404 | 2 X $0
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E  [2024-05-02| AFP | 2514 | coLPeNnsioNEs |  VOLUNTARIA 2024-04 | 25 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| AFP | 25114 | cOLPENSIONES |  VOLUNTARIA 2024-04 | 3 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| AFP | 25114 | coLPENSIONES |  VOLUNTARIA 2024-04 | 2 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E |2024-05-02| AFP | 25-14 | cOLPENSIONES |  VOLUNTARIA 2024-04 | 25 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES |  VOLUNTARIA 2024-04 | 3 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| AFP | 2514 | coLPeNsiONES |  VOLUNTARIA 202404 | 2 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .
9466636769 | 613640873 | E |2024-05-02| ARL | 14-23 | comPANIADE LCOTIZAGION 2024-04 | 25 X 1.044% $11,400
OBLIGATORIA
SEGUROS
POSITIVA J
9466636769 | 613640873 | E  |2024-0502| ARL | 1423 | comPARNIADE SRTIZAGION 2024-04 | 3 X 0% $0
OBLIGATORIA
SEGUROS
POSITIVA [
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| ARL | 1423 | compaRiaDE S 2024-04 | 2 X 0% $0
A7 A e BLIGATORIA
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, dportes Certificados de Aportes
enlinea

Novedades
Tarifa Cotizacion

Clave Planilla Clave Pago PEs?IIa F::;: Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|[tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin|ige | ima |vac| avp! vet [irl || vip
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| ccF | ccrs7 COMFANDI Sgﬂgﬁ%?& 202404 | 25 X 4% $43,400
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| ccF | ccrs7 COMFANDI ggﬂg:%%’}k 202404 | 3 X 0% $0
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| ccF | ccrs7 COMFANDI gg&g/’;\%%’}‘/\ 202404 | 2 X 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YULIANA ANDREA GIRALDO
CASTRO identificado(a) con CC 1112790425

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS018 | OCCIDENTAL DE 2024-05 30 X X 4% $52,000
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
AFILADO
OB COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MALKA IRINA JARAMILLO
POVEDA identificado(a) con CC 29774885

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
AFILADO
ROV Q) COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizo los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARTHA CECILIA MARTINEZ
CASTANEDA identificado(a) con CC 29622932

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para WINDY CARINA MOSQUERA
MOSQUERA identificado(a) con CC 1077198767

- Novedades

_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

- COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF29 COMFACHOCO OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA PATRICIA RINCON
RUIZ identificado(a) con CC 66679663

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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bl

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para HENRY SALAZAR ALZATE
identificado(a) con CC 16222071

aportes
enlinea

Certificados de Aportes

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS018 | OCCIDENTAL DE 2024-05 30 4% $52,000
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-04 30 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 B 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-04 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| ARL | 1423 | compaRia DE SOLIZICION 2024-04 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FELIPE SANTIBANEZ
POLANIA identificado(a) con CC 1112762608

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-04 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA VILLEGAS
OCAMPO identificado(a) con CC 66870429

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | EPS | ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-04 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-05-06 a las 12:20.
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Impuestos & Negocios s.AS

ABOGADOS CONSULTORES

Nit: 805.029.417-4

Santiago de Cali, Mayo 02 de 2024

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Asunto: Certificacion de Autoliquidacion al régimen de Seguridad Social segun ley 789 articulo 50
del afio gravable 2002.

En mi calidad de Revisor Fiscal de la sociedad BRILLASEO S.A.S identificada con NIT
890.327.601-0 atendiendo a su solicitud, certifico bajo la gravedad de juramento,

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidd y pagd aportes a los Sistemas de
Seguridad en Salud, Riesgos Laborales y Pensiones, por todos los trabajadores con
vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidd y pagd aportes a las entidades
denominadas Parafiscales a saber: Cajas de Compensacion Familiar, (ICBF, SENA para
trabajadores con un salario superior a los 10 SMMLV, segun articulo 114-1 del
estatuto tributario) que en dichos aportes se hicieron las autoliquidaciones para todos
los trabajadores con vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que, en corte mes de Abril de 2024, la sociedad ha cumplido con las obligaciones citadas
en los puntos anteriores quedando paz y salvo.

Atentamente,

=

WILLIAM ESPANA FIGUEROA
Revisor Fiscal
TP 51749-T

Cra. 83A No. 20-20, El Ingenio Il - Cali-Colombia, Suramérica - Telefax. (+572) 316 1515 -316 0211 - 371 9880 Cel. 318-3270007
E-mail: info@impuestosynegocios.com.co - www.impuestosynegocios.com.co



be HOJA DE VIDA
BrillASeo

Impecables por naturaleza

ANDRES FRANCO LLANOS

+573225889789 - 3225889789
andresfranco962818@gmail.com

Informacion general

Tipo de documento CEDULA DE CIUDADANIA Fecha de nacimiento 28-03-1996

No. de documento 1115086479 Nacionalidad COLOMBIANA

Género MASCULINO CRA 6B # 19 87, PORTAL DEL

Direccion de residencia VALLE, ROLDANILLO, VALLE DEL
CAUCA

Estado civil SOLTERO(A)

Informacion profesional

Nivel educativo TECNICO

Profesion, ocupacion u oficio TECNICO AGROPECUARIA
SOY UNA PERSONA Q LE GUSTA APRENDER COSAS NUEVAS Y SE

D incion d fil SEGUIR ORDENES DE MI SUPERIOR EN MI CARRERA LABORAL HE

escripcion de per TRABAJO EN TODOS LOS CAMPOS EN CONSTRUCCION EN LABORES

DEL CAMPO,ETC

Experiencia Laboral

Empresa Funciones Fechainicio Fecha fin
FLORIUS SAS AUXILIAR DE CAMPO OFICIOS VARIOS 17-02-2021 10-08-2021
AGUACATES EL ENCANTO OPERARIO DE CAMPO OFICIOS VARIOS 25-01-2023 02-10-2023
Educacion
Nombre de institucion Titulo obtenido Fecha finalizacion
JOSE MARIA FALLA PRIMARIA Primaria 01-12-2007
JOSE MARIA FALLA BACHILLER Bachillerato 29-11-2024
SENA TECNICO AGROPECUARIO Técnico 29-11-2013

Informacion adicional

Disponibilidad para cambio de residencia S| Disponibilidad para viajar Sl
Licencia de S| Tipo de licencia ["A2""'C1"] Dispone de vehiculo para
conduccién

transportarte a el lugar de Sl
trabajo



Nombre de familiar 1

Nombre del familiar 2

Nombre del familiar 3

¢{Cémo te enteraste de Brillaseo?

LUZ MERY LLANOS
FABIAN QUINTERO

AMPARO LLANOS

PORTALES DE EMPLEO
(COMPUTRABAJO)

No. de celular familiar 1

No. de celular familiar 2

No. de celular familiar 3

¢Tienes algun pariente o familiar que
trabaje en Brillaseo?

3122074334

3203961586

3122164722

NO






| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 56.74  325,000.00

004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,992.00

CTA - 03145308451

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. SEVILLA Fech. Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 155939460



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20304613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 23.49  130,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 16,200.00
033 VACACIONES 94.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 5,200.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 5,200.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $129,250.00 TOTAL ---> 117.49  146,200.00  16,950.00

CTA : 139918226

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA NARLENI 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $347,458.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  58,542.00

CTA : 18782899



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ANSERMANUEVO ~ Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA : 185930398

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. EL CAIRO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165  CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (EPS SURA ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 03218847565



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66062447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 311944818

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA VICTORIA  Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 03054540585



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO ~ Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : OPERARIO DE ASEQ
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479  FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 109.66  606,667.00

004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 75,600.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 24,267.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 24,267.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $633,733.00 TOTAL ---> 109.66  682,267.00 48,534.00

CTA - 184877012

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 1Q ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 78.33  433,333.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 54,000.00

049 INCAPACIDAD DOS PRIMEROS 86,667.00

049 INCAPACIDAD DOS PRIMEROS 86,667.00

051 INCAPACIDAD ENFERMEDAD GE 23.50 43,333.00

051 INCAPACIDAD ENFERMEDAD GE 15.66

699 RECONOCIMIENTO EG ASUMIDA 86,667.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $654,017.00 TOTAL --- 117.49  790,667.00  136,650.00

CTA : 185930224



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 1Q ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CoDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425  GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL --- 117.49  731,000.00 52,000.00
CTA : 187801589
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 1Q ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO - CONSEJO J. LA UNION Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20774885 JARAMILLO POVEDA NALKA IRINA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,99.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,99.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: $354,008.00 TOTAL --- 58.74  406,000.00 51,992.00

CTA - 184875099



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : SUPERVISOR
Proyecto : MM-001 CESAR OROZCO

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 56.74  325,000.00
001 SUELDO 56.74  325,000.00
004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A) 26,000.00
520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 89,432.00
CEDULA CON RUT = 16,229,186 NETO: $589,568.00 TOTAL ---> 117.48  731,000.00  141,432.00

CTA - 139895697

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. OBANDO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 185929960



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00015 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. BOLIVAR Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00
CTA : 184875073
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 185930067



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00017 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 366700990

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001292 PL-1292 10 ABR24 CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAWPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 26,000.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $672,450.00 TOTAL - 11749 731,000.00  58,550.00

CTA - 184874977



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 56.74  325,000.00

004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,990.00

CTA - 03145308451

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. SEVILLA Fech. Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 155939460



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20304613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 11749 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

066 AUXILIO NOVILIZACION V 78,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $757,000.00 TOTAL ---> 117.49  809,000.00  52,000.00

CTA : 139918226

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA NARLENI 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA : 18782899



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ANSERMANUEVO ~ Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA : 185930398

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. EL CAIRO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165  CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (EPS SURA ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 03218847565



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66062447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 311944818

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA VICTORIA  Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 03054540585



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO : CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
I I

Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 11749 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 184877012

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : MANTENIMIENTO |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $600,900.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  130,100.00

CTA : 185930224



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425 GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00
CTA : 187801589
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA UNION Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 184875099



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : SUPERVISOR
Proyecto : MM-001 CESAR OROZCO

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 56.74  325,000.00
001 SUELDO 56.74  325,000.00
004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A) 26,000.00
520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 89,433.00
CEDULA CON RUT = 16,229,186 NETO: $589,567.00 TOTAL ---> 117.48  731,000.00  141,433.00

CTA - 139895697

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. OBANDO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 185929960



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00015 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. BOLIVAR Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00
CTA : 184875073
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 185930067



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00017 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00
CTA : 366700990
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018 |
| DOCUMENTO :202404  PL 001294 PL-1294 20 ABRIL24 CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAWPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 184874977



6/5/24, 13:41

Grupo

& Banco AV Villas

Fecha/Hora Ultimo Ingreso: 2024/05/06 10:30

Transacciones _
> Carga de Archivos
> Administrar Archivos

Carga de Archivos

ANVAL

Resumen Archivo

Banco AV Villas

Fecha Actual: 2024/05/06 | Hora Ingreso: 13:39 IP: 190.145.73.194

Tipo Archivo

Nombre Archivo

Nombre Técnico Archivo

Fecha Envio

Valor Total Archivo

Pagos a Terceros PL1295-298 AEC0041YSP 2024/05/03 $4,026,677.00
No. Registros Enviados Estado
4 Procesado
Informacion Adicional
Resumen Registros
Descripcion de Estados
Numero Producto Origen Fecha Efectiva Valor Transaccion Estado
146115605 2024/05/03 $1,516,800.00 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ GAVIRIA HENRIQUEZ
Cddigo Banco Destino 1070 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
4digo
Valor Transaccion $1,516,800.00
NUmero Identificacion 1143832420
Destino Indicador Validacion 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 882815306747
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/05/03 | $2,116,000.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario =~ REINA JIMENEZ DERLY
Cddigo Banco Destino 0013 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
4digo
Valor Ti i0 2,116,000.00
Ndmero Identificacion 66857849 aor TTansaction ;
Destino Indicador Validacién 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 243142858
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/05/03 | $39,867.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ GALLEGO SALAZAR LUZ
Cddigo Banco Destino 0051 Indicador Mas 0
Cédigo Plaza Destino 0003 Adendas
odi
Valor Tl i6 39,867.00
Ndmero Identificacion 24729345 alor Transaccion ;
Destino Indicador Validacién 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 0000000261508634
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/05/03 $354,010.000 EXT

https://www.avvillas.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&MENU_UX=false&RQE=FDE0018F1FA858EC&CRFT=fde0018f1fa8585d#206
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6/5/24, 13:41

Banco AV Villas

Numero Producto Origen

Fecha Efectiva

| Valor Transaccion

| Estado

Pagos

Cddigo Transaccion 32

Nombre Beneficiario

MOSQUERA MOSQUERA

Cddigo Banco Destino 0551

Indicador Mas

Cddigo Plaza Destino 0003

Adendas

0

NUmero Identificacion 1077198767
Destino

Valor Transaccion

$354,010.00

Indicador Validacion

1

Tipo Identificacion 01
Destino

NUmero Producto 3207789668
Destino

Tipo Producto Destino 1

Usuario Aprueba/Rechaza

Nombres y Apellidos

Fecha Autorizacion

Accion

JULIO GONZALEZ

2024/05/03 10:13:42

Aprobado

https://www.avvillas.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&MENU_UX=false&RQE=FDE0018F1FA858EC&CRFT=fde0018f1fa8585d#206
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SN

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A
NIT: 890327601
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA

Impreso por: Mbeltran

Nombre del pago: PL1292
Secuencia: L
Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Fecha: 22-04-2024 Hora: 17:00:27
Fecha de Generacion: 22-04-2024

Fecha de envio del pago: 18-04-2024
Fecha para Procesar el pago: 18-04-2024

Total Registros del Lote: 70

Registros Procesados: 70

Registros Rechazados: 0

Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $58,443,691.00

Valor Registros Procesados: $58,443,691.00

Valor Registros Rechazados: $0.00

Valor Registros Pendientes: $0.00

(,TITBAEAIS'II?AO 2 EISEON?'i glgl\(l:lgli\fglli—lr??o NOMBRE BENEFICIARIO VALOR ENTIDAD ESTADO ;E’E:éiCION
00000003145308451 Ahorros 1006360874 AGUDELO MORENO 354,008.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_IAS\?FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000007702215204 Ahorros 67001842 ALVAREZ LOPEZ 1,478,399.00 BANCOLOMBIA glé%f\ll_/l-\gN(?rEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000006093563016 Ahorros 16892341 ARANGO DOMINGU 1,105,989.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_/I-\'?NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000051480609038 Ahorros 1113527354 ARENAS MARTINE 1,724,434.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_/I-\;NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000007724997753 Ahorros 31482519 ARMERO ENRIQUE 672,450.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000074188102551 Ahorros 1143865797 ARTUNDUAGA BER 750,466.00 BANCOLOMBIA SEOCT_'?SN%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000007757482520 Ahorros 94285016 BASTIDAS ACOST 818,150.00 BANCOLOMBIA glé%f\lljg\?rEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000089409387811 Ahorros 1004618637 BOTINA RIASCOS 689,010.00 BANCOLOMBIA SE%T_'?SNQFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000086690113424 Ahorros 1114878151 CAICEDO CAMILO 664,200.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_/I-\'?NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000003163983711 Ahorros 1047411785 CALVO GUZMAN A 601,482.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_/I-\;NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000082103537947 Ahorros 1114837402 CAMPOS CABAL S 999,050.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000084825154719 Ahorros 31640503 CASTILLO ARANG 344,708.00 BANCOLOMBIA SEOCT_'?SN%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000003218847565 Ahorros 29465165 CASTILLO RAMIR 354,008.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_IAS\?FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000003152951616 Ahorros 1062279972 CHARA LASSO DA 664,200.00 BANCOLOMBIA glé%f\ll_/l-\gN(?rEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000086635442362 Ahorros 27400418 CHIRAN COLIMBA 310,317.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_/I-\'?NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000086635719682 Ahorros 31629120 CORAL ORTEGA F 672,450.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_/I-\;NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000074500002976 Ahorros 9808097 CORTES GUSTAVO 672,450.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  18-04-2024
00000003054540585 Ahorros 1004794748 DUQUE TUBERQUI 354,008.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE 18-04-2024
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TESORERIA
Resaltado

TESORERIA
Resaltado

TESORERIA
Resaltado


00000091255934207

00000038148447729

00000030408016975

00000060589915073

00000006152727702

00000091213605785

00000030375303691

00000086635179149

00000006138192880

00000071600020689

00000082500001603

00000007765030590

00000060549173686

00000007737439849

00000039261519945

00000007700006991

00000093762038755

00000076400001566

00000073209180852

00000075795312412

00000086623521682

00000080754797383

00000006685223439

00000062100004159

00000003014122204

00000077028252920

00000082558698531

00000062131530337

00000082565872776

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

1061542418

1143924658

31999495

52760723

1107065572

1130674362

94507147

66882011

31484541

1112466952

1116278543

1035855128

91487066

4697223

1072750316

79656193

1061771975

34615872

94233226

31991230

1114883421

14477532

1113632631

1685120

66679617

72098892

1118293745

1118303055

29509511

FAJARDO MENDEZ
FONTAL LOPEZ J
GALINDO RODRIG
GALVIS JIMENEZ
GARCES CELORIO
GAVIRIA MUNOZ
GIL NAVARRETE
GOMEZ ARCE SON
GUERRERO ROMAN
HITER DAGUA DI
HURTADO PLAYON
IMBACHI TULAND
IPIA JOHN JAIR
JIMENEZ MAMIAN
JIMENEZ QUIROG
JIMENEZ REYES
JURADO OJEDA C
LASSO PENA LEY
LOPEZ ARANA LU
LOPEZ GARCIAT
LUCUMI YBARRA
MANYOMA CRISTI
MARTINEZ VICTO
MATHEUS BRICEN
MONTOYA ANA BE
MORENO PACHECO
MOSQUERA COLLA
MUNOZ NAVIA JH

NARVAEZ ZULEYM

985,050.00
1,086,450.00
1,208,200.00

476,356.00

721,500.00
1,564,530.00
1,386,764.00

672,450.00
2,613,779.00

687,500.00

672,450.00

817,530.00

679,000.00

672,450.00

852,200.00

964,450.00

679,000.00

649,450.00

544,474.00

672,450.00

941,603.00

955,227.00
2,162,678.00

517,517.00

672,450.00

672,450.00

629,090.00

716,050.00

672,450.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024

18-04-2024
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00000007700002194

00000091243798456

00000007754791084

00000007745109432

00000091218841061

00000074959274596

00000091227884598

00000082929653226

00000018500002126

00000074100008553

00000007700007200

00000003116142413

00000086635715521

00000007723980661

00000087400039397

00000007700004114

00000007700004768

00000080800005472

00000076223265398

00000074982710841

00000018500007654

00000051459889039

00000009800001725

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

31477059

66983282

94296791

66991322

94298020

7240059

1144088832

25282249

1064488238

5678595

53051902

1114732947

66884065

1113538061

1116277379

1143850996

25404433

1156308

79815924

31306335

7604819

38557259

45471139

ORTEGA GAVIRIA

OSORIO OSORIO

PACHECO JOSE M

PINEROS VARGAS

PORTILLO GUERR

RABAN ROMERO A

RAMIREZ CARDON

RAMIREZ POTOSI

RIASCOS PALOMI

RICO MALAGUERA

RIVERA CALVO E

ROJAS DIAZ JOS

SINISTERRA MOR

SOLARTE ANDRAD

SOLIS CAICEDO

TRUJILLO RODRI

TULANDE LUZ MI

URTADO ESTANGA

VARGAS OSPINA

VARGAZ PEREA M

VILLACRECES HE

ZAMBRANO PAZ P

ZARATE PARRA'Y

672,450.00
1,224,450.00
593,419.00
890,030.00
724,450.00
181,067.00
999,050.00
1,594,434.00
672,450.00
702,450.00
1,172,930.00
822,450.00
672,450.00
762,450.00
756,596.00
890,030.00
492,359.00
672,450.00
271,600.00
500,616.00
2,523,450.00
656,250.00

220,483.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024
18-04-2024

18-04-2024
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SN

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A
NIT: 890327601
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA

Impreso por: Mbeltran

Nombre del pago: PL1294
Secuencia: Y
Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Fecha: 06-05-2024 Hora: 09:38:39
Fecha de Generacion: 06-05-2024

Fecha de envio del pago: 03-05-2024
Fecha para Procesar el pago: 03-05-2024

Total Registros del Lote: 71

Registros Procesados: 71

Registros Rechazados: 0

Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $61,452,109.00

Valor Registros Procesados: $61,452,109.00

Valor Registros Rechazados: $0.00

Valor Registros Pendientes: $0.00

(,TITBAEAIS'II?AO 2 I:ISEONI_DI_I; glgl\?gli\fgllig?o NOMBRE BENEFICIARIO VALOR ENTIDAD ESTADO ;E(L::éiCION
00000003145308451 Ahorros 1006360874 AGUDELO MORENO 354,010.00 BANCOLOMBIA SEOC'\II_IAS\?FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000007702215204 Ahorros 67001842 ALVAREZ LOPEZ A 1,472,324.00 BANCOLOMBIA SE%T_'?SNQFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000006093563016 Ahorros 16892341 ARANGO DOMINGUE 1,210,420.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_';-\SNOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000051480609038 Ahorros 1113527354 ARENAS MARTINEZ 1,605,220.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_';-\SNOTIIEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000007724997753 Ahorros 31482519 ARMERO ENRIQUEZ 581,533.00 BANCOLOMBIA SEOC';T;N%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000074188102551 Ahorros 1143865797 ARTUNDUAGA BERN 703,117.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_:?EDNC-)FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000082558291334 Ahorros 1127622873 BARRIOS GUERRER 362,133.00 BANCOLOMBIA SE%T_?SI\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000007757482520 Ahorros 94285016 BASTIDAS ACOSTA 824,700.00 BANCOLOMBIA SE%T_'?SNQFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000089409387811 Ahorros 1004618637 BOTINA RIASCOS 695,560.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_';-\SNOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000086690113424 Ahorros 1114878151 CAICEDO CAMILO 679,000.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_';-\SNOTIIEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000003163983711 Ahorros 1047411785 CALVO GUZMAN AN 645,488.00 BANCOLOMBIA SEOC';T;N%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000082103537947 Ahorros 1114837402 CAMPOS CABAL ST 1,005,600.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_:?EDNC-)FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000084825154719 Ahorros 31640503 CASTILLO ARANGO 354,010.00 BANCOLOMBIA SE%T_?SI\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000003218847565 Ahorros 29465165 CASTILLO RAMIRE 354,010.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_';-\SNOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE 03-05-2024
00000003152951616 Ahorros 1062279972 CHARA LASSO DAR 679,000.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_';-\SNOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000086635442362 Ahorros 27400418 CHIRAN COLIMBA 679,000.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_';-\SNOTIIEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000086635719682 Ahorros 31629120 CORAL ORTEGA FL 679,000.00 BANCOLOMBIA SEOC';T;N%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-05-2024
00000074500002976 Ahorros 9808097 CORTES GUSTAVO 794,000.00 BANCOLOMBIA 03-05-2024

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
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00000003054540585

00000091255934207

00000038148447729

00000060589915073

00000006152727702

00000091213605785

00000030375303691

00000086635179149

00000081355143791

00000006000034580

00000006138192880

00000071600020689

00000082500001603

00000007765030590

00000060549173686

00000007737439849

00000039261519945

00000007700006991

00000093762038755

00000076400001566

00000073209180852

00000075795312412

00000091210741696

00000086623521682

00000080754797383

00000006685223439

00000062100004159

00000003014122204

00000077028252920
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1004794748

1061542418

1143924658

52760723

1107065572

1130674362

94507147

66882011

1143841327

38551899

31484541

1112466952

1116278543

1035855128

91487066

4697223

1072750316

79656193

1061771975

34615872

94233226

31991230

1005705828

1114883421

14477532

1113632631

1685120

66679617

72098892

DUQUE TUBERQUIA
FAJARDO MENDEZ
FONTAL LOPEZ JO
GALVIS JIMENEZ
GARCES CELORIO
GAVIRIA MUNOZ S
GIL NAVARRETE A
GOMEZ ARCE SONI
GUERRERO QUESAD
GUERRERO RODRIG
GUERRERO ROMAN
HITER DAGUA DIA
HURTADO PLAYONE
IMBACHI TULANDE
IPIA JOHN JAIRO
JIMENEZ MAMIAN
JIMENEZ QUIROGA
JIMENEZ REYES W
JURADO OJEDA CA
LASSO PENA LEYD
LOPEZ ARANA LUI
LOPEZ GARCIATE
LOPEZ SAAVEDRA
LUCUMI YBARRA D
MANYOMA CRISTIA
MARTINEZ VICTOR
MATHEUS BRICENO
MONTOYA ANA BEL

MORENO PACHECO

354,010.00
1,042,035.00
1,093,000.00

592,107.00

728,050.00
1,171,530.00
1,637,165.00

679,000.00

362,133.00

588,500.00
2,448,825.00

833,879.00

679,000.00

824,080.00

679,000.00

679,000.00

852,200.00

971,000.00

679,000.00

656,000.00

100,362.00

679,000.00

822,060.00
1,418,333.00

740,951.00
1,358,606.00
1,275,190.00

679,000.00
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00000082558698531

00000062131530337

00000082565872776

00000007700002194

00000007754791084

00000007745109432

00000091218841061

00000080899745225

00000074959274596

00000091227884598

00000082929653226
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00000007723980661
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Ahorros
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1118293745

1118303055

29509511

31477059

94296791

66991322

94298020

1032413070

7240059

1144088832

25282249

1112482822

1064488238

5678595

53051902

1114732947

1113538061

1116277379

1143850996

25404433

1156308

79815924

31306335

7604819

MOSQUERA COLLAZ
MUNOZ NAVIA JHO
NARVAEZ ZULEYMA
ORTEGA GAVIRIA
PACHECO JOSE MA
PINEROS VARGAS
PORTILLO GUERRE
QUINTANA SANCHE
RABAN ROMERO AL
RAMIREZ CARDONA
RAMIREZ POTOSI
RENTERIA CAICED
RIASCOS PALOMIN
RICO MALAGUERA
RIVERA CALVO EL
ROJAS DIAZ JOSE
SOLARTE ANDRADE
SOLIS CAICEDO J
TRUJILLO RODRIG
TULANDE LUZ MIL
URTADO ESTANGA
VARGAS OSPINA |
VARGAZ PEREA MA

VILLACRECES HER

953,352.00
1,231,780.00
679,000.00
679,000.00
765,670.00
842,994.00
1,296,897.00
1,083,359.00
735,000.00
1,005,600.00
1,470,057.00
222,774.00
679,000.00
756,225.00
1,154,736.00
993,474.00
981,844.00
763,146.00
842,681.00
498,909.00
679,000.00
1,091,868.00
552,433.00

2,475,000.00
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22/4/24, 16:47

Grupo

& Banco AV Villas

Fecha/Hora Ultimo Ingreso: 2024/04/22 16:05

Transacciones _
> Carga de Archivos
> Administrar Archivos

Carga de Archivos

ANVAL

Resumen Archivo

Banco AV Villas

Fecha Actual: 2024/04/22 | Hora Ingreso: 16:23 IP: 190.145.73.194

Tipo Archivo
Pagos a Terceros

4

Nombre Archivo
PL1293-297

No. Registros Enviados Estado

Procesado

Nombre Técnico Archivo
ADRO004JVBO

Fecha Envio
2024/04/18

Valor Total Archivo
$4,292,646.00

Informacion Adicional

Resumen Registros

Descripcion de Estados

Numero Producto Origen Fecha Efectiva Valor Transaccidn Estado
146115605 2024/04/18 $1,516,800.00 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ GAVIRIA HENRIQUEZ
Cddigo Banco Destino 1070 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
4digo
Valor Transaccion $1,516,800.00
NUmero Identificacion 1143832420
Destino Indicador Validacion 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 882815306747
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/04/18 | $2,109,450.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario =~ REINA JIMENEZ DERLY
Cddigo Banco Destino 0013 Indicador Mas 0
Cédigo Plaza Destino 0003 Adendas
4digo Plaz
Valor Ti i6 2,109,450.00
Ndmero Identificacion 66857849 alor Transaccion *
Destino Indicador Validacion 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 243142858
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/04/18 | $312,388.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ GALLEGO SALAZAR LUZ
Cddigo Banco Destino 0051 Indicador Mas 0
Cédigo Plaza Destino 0003 Adendas
odi
Valor Tl i6 312,388.00
Ndmero Identificacion 24729345 alor Transaccion ;
Destino Indicador Validacién 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 0000000261508634
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/04/18 $354,008.000 EXT

https://www.avvillas.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&MENU_UX=false&RQE=FA70018ECDCDO02EA&CRFT=fa70018ecdcd0265#206
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22/4/24, 16:47

Banco AV Villas

Numero Producto Origen Fecha Efectiva | Valor Transaccion | Estado

Pagos

Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario = MOSQUERA MOSQUERA

Cddigo Banco Destino 0551 Indicador Mas 0

Cédigo Plaza Destino 0003 Adendas

6digo Plaza Destino
< Valor Transaccién $354,008.00

Ndmero Identificacion 1077198767

Destino Indicador Validacion 1

Tipo Identificacion 01

Destino

NUmero Producto 3207789668

Destino

Tipo Producto Destino 1

Usuario Aprueba/Rechaza

Nombres y Apellidos Fecha Autorizacion Accion

JULIO GONZALEZ 2024/04/18 12:06:19 Aprobado

https://www.avvillas.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&MENU_UX=false&RQE=FA70018ECDCDO02EA&CRFT=fa70018ecdcd0265#206
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| ENPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001293 PL-1293 10ABR24 PUEBLOS CALI FECHA(S): 20240401 AL 20240415 |
| FORNA PAGO: |
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.lIngreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767 MOSQUERA HOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198, 767 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA = 3207789668


http://www.geocities.com/dosprint

| ENPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202404  PL 001295 PL-12952( ABR24 PUEBLOS CALI FECHA(S): 20240416 AL 20240430 |
| FORNA PAGO: |
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.lIngreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767 MOSQUERA HOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198, 767 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA = 3207789668


http://www.geocities.com/dosprint

Firefox
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https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADY3MWRINTIyL...

RV: CSJ REGION 4 - PREFACTURA ABRIL

Jefe Operaciones <jefe.operaciones@brillaseo.com>
Mié 15/05/2024 10:47

Para:Helda Maria Ayala Moreno <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ 2 archivos adjuntos (15 KB)
1Q-ABRIL MOSQUERA MOSQUERA WINDY CARIN.pdf; 2Q-ABRIL MOSQUERA MOSQUERA WINDY CARIN.pdf;

Buen dia,
Envio los desprendibles de nomina de la sefiora Windy Mosquera.

Cordialmente.

JOHANN ANDRES TEJEDA REYES.
Jefe de Operaciones |
Brillaseo S.A.S | Impecables por Naturaleza | Soluciones Ecoldgicas
< jefe.operaciones@brillaseo.com
7 http://www.brillaseo.com | https://www. pymesonline.co/brillaseo/
@ PBX: 552 3333 | celular: 318 7755562
g Calle 4 No. 42 - 104 | Barrio El Lido | Cali — Valle del Cauca

BrillASeo

Impecables por naturaleza

De: asistente2.nomina@brillaseo.com <asistente2.nomina@brillaseo.com>
Enviado el: martes, 14 de mayo de 2024 5:26 p. m.

Para: 'Jefe Operaciones' <jefe.operaciones@brillaseo.com>

Asunto: RE: CSJ REGION 4 - PREFACTURA ABRIL

Buena Tarde

envio la informacion solicitada

Cordialmente,

DAVID ROMERO.

Departamento Gestion Humana | Analista de Nomina

P4 _asistente2.nomina@brillaseo.com |

7% http://www.brillaseo.com | https://www.facebook.com/Brillaseo/ |
@ PBX: 602 552 3333 |

(=4 Calle 4 No. 42 - 104 | Barrio El Lido | Cali |

16/05/2024, 12:23 p. m.
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“Este correo y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo de la persona o entidad de
destino. Esta comunicacién puede contener informacion protegida por el privilegio de cliente - abogado. Si
usted ha recibido este correo por error, equivocacion u omision queda estrictamente prohibida la utilizacion,
copia, reimpresion o reenvio del mismo. En tal caso, favor notificar en forma inmediata al remitente.”

&4 En Brillaseo somos amables con el planeta. Te invitamos a considerar tu responsabilidad ambiental antes de
imprimir este correo.

De: Jefe Operaciones <jefe.operaciones@brillaseo.com>
Enviado el: martes, 14 de mayo de 2024 3:53 p. m.

Para: 'Auxiliar Contratacion' <auxiliar.contratacion@brillaseo.co>
CC: asistente2.nomina@brillaseo.com

Asunto: RV: CSJ REGION 4 - PREFACTURA ABRIL

Buena tarde,
Cordial saludo.

Envié documentos solicitados por nuestro cliente Judicatura. Para validar el mes de Abril.
1. Certificacién de aportes parafiscales con los documentos del Revisor Fiscal a mayo de 2024.

2. Desprendible de ndmina de la primera y segunda quincena de abril 2024 de la operaria Windy Carina
Mosquera Mosquera.

Muchas gracias por su atenciéon y colaboracion.
Cordialmente.

JOHANN ANDRES TEJEDA REYES.
Jefe de Operaciones |
Brillaseo S.A.S | Impecables por Naturaleza | Soluciones Ecoldgicas
0 jefe.operaciones@brillaseo.com
7 http://www.brillaseo.com | https://www. pymesonline.co/brillaseo/
@ PBX: 552 3333 | celular: 318 7755562
i Calle 4 No. 42 - 104 | Barrio El Lido | Cali — Valle del Cauca

BrillASeo

Impecables por naturaleza

De: Helda Maria Ayala Moreno <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado el: martes, 14 de mayo de 2024 2:24 p. m.

Para: Gerente Operativo <gerente.operativo@brillaseo.co>

CC: Jefe Operaciones <jefe.operaciones@brillaseo.com>

16/05/2024, 12:23 p. m.
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Asunto: RE: CSJ REGION 4 - PREFACTURA ABRIL
Buenas tardes,

Una vez revisada la documentacién por ustedes aportada como soporte del servicio de abril 2024, me permito
solicitar la siguientes documentacién, toda vez que no fue evidenciada:

1. Certificacion de aportes parafiscales con los documentos del Revisor Fiscal a mayo de 2024.

2. Desprendible de némina de la primera y segunda quincena de abril 2024 de la operaria Windy Carina
Mosquera Mosquera.

Por favor remitir los correspondientes soportes a la mayor brevedad posible para continuar con la revisién.

Gracias.

Atentamente,

HELDA MARIA AYALA MORENO
Técnico Administrativo
Tel. 602 898 68 68 Ext. 1508

De: Gerente Operativo <gerente.operativo@brillaseo.co>

Enviado el: jueves, 9 de mayo de 2024 4:19 p. m.

Para: Helda Maria Ayala Moreno <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: jefe.operaciones@brillaseo.com

Asunto: CSJ REGION 4 - PREFACTURA ABRIL

Dra buenas tardes.

Adjunto estoy enviando el cuadro con la prefactura de ABRIL para su revision. Ya estamos en proceso de
recoleccion de los documentos sopoprte.

Gracias y quedo atento.

Atentamente,

ANDRES FELIPE GONZALEZ O.
Gerente de Operaciones |
Brillaseo S.A.S | Impecables por Naturaleza | Soluciones Ecoldgicas

e gerente.operativo@brillaseo.co

e gerencia.administrativa@brillaseo.co

e colombiacompra@brillaseo.com

e http://www.brillaseo.com | https://www. pymesonline.co/brillaseo/
PBX: 602 552 3333 | Extension: 2131 | Celular: 316-4827275
Calle 4 No. 42 - 104 | Barrio El Lido | Cali — Valle del Cauca
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Helda Maria Ayala Moreno

De: Jefe Operaciones <jefe.operaciones@brillaseo.com>

Enviado el: martes, 14 de mayo de 2024 12:06 p. m.

Para: Helda Maria Ayala Moreno

Asunto: RV: Fact FE 22438 CONTRATO CSJ REGION 4

Datos adjuntos: Pedido CSJ Abril 2024 xlsx; Soportes de entrega CONTRATO CSJ RG4  Abril 2024.pdf
Buen dia,

Cordial saludo,
Envid el soporte de entrega de Insumos.

Muchas gracias por su atencidn, quedo atento a sus solicitudes.

Cordialmente.

JOHANN ANDRES TEJEDA REYES.

Jefe de Operaciones

Brillaseo S.A.S | Impecables por Naturaleza | Soluciones Ecolégicas
jefe.operaciones@brillaseo.com
http://www.brillaseo.com | https://www. pymesonline.co/brillaseo/
PBX: 552 3333 | celular: 318 7755562
Calle 4 No. 42 - 104 | Barrio El Lido | Cali — Valle del Cauca
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Impecables por naturaleza

De: Stephany Brand <stephany.brand@asdistribucion.com.co>
Enviado el: martes, 14 de mayo de 2024 10:56 a. m.

Para: jefe.operaciones@brillaseo.com

CC: andres.sanchez@asdistribucion.com.co

Asunto: RV: Fact FE 22438 CONTRATO CSJ REGION 4

Cordial saludo,

Adjunto documentos relacionados a la factura FE22438 correspondiente al contrato Rama Judicial (CSJ) Norte del Valle,
para su respectiva revision.

Quedamos atentos a sus comentarios.



STEPHANY BRAND
ASISTEMTE COMERCIAL

=
’\ (C) §023827649 - 3138139508

—

() stephany brand@asdistribucion.com.co

bllNSTITUClONAL @) Calle 30 No. 5-37 B/ El Porvenir, Cal

-

E’G_:*\I www asdistribucion.com.co

De: Stephany Brand <stephany.brand@asdistribucion.com.co>

Enviado el: jueves, 18 de abril de 2024 6:48 p. m.

Para: 'asistente.compras@brillaseo.co' <asistente.compras@brillaseo.co>
Asunto: Fact FE 22438 CONTRATO CSJ REGION 4

Cordial saludo,
De manera atenta envio factura y soporte de entrega del Contrato CSJ R4

Gracias por su atencion.

STEPHANY BRAND
ASISTEMTE COMERCIAL

=
’\ (C) §023827649 - 3138139508

—

() stephany brand@asdistribucion.com.co

bllNSTITUClONAL @) Calle 30 No. 5-37 B/ El Porvenir, Cal

-

E’G_:*\I www asdistribucion.com.co



BrillASeo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

imgiachnias por ran s PROCESQ LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 y PERIODO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 1- CARTAGO DIRECCION: CALLE 11 #5-67
CONTACTO: Yuliana Andrea Giraldo Castro TELEFONO: 3137287041
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Jabon de dispensador para manos 3 % T v, 1 (aiciesin piling
12 Cog) : concapccad i o 8,00
P . 3 2 acusrdo @ a ragancis Liquido, afa
- Limpiador desinfectante para pisos. | omyunovimioieimms | [, S G e s 8.00
(Compra) azon0 o !
Sy w :
22 Limpiador desinfectante para uso i cosivcor s OO i st g 800
general 1 (Compra) Bt yepuapssheispg Y i 1
Liquid, limpi idri 7m€ mmmranmmmnuna [l vrasaala psis
28 iquide para limpiar vidrios 2 R L con capacidad minima de 500 12.00
(Cm‘npm) - El nvase debs estar conectamente aiquetado baja los | ™ ©0 L
orimatms. aablacides an alatac obaimag sie_pistoa
- El envase del producto deberd estar correctamente | LIQUId0, en recipiente plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (CQmpra) |siqustade, indcanda: nomsre comercialdi products. | con capacidad 10,00
‘ ?iawmu do los compuestos peligrasas o minima de 1.000 m|
0 :
" - Con fragancia en una concentracion del 15% Liguido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En multiples fraganciss con capacidad 5,00
- El snvase dabe ssar comactamants stquetado Bao o3 | miniema de 3 785 mi
Escoba 3 (Compra) a7 e o
B e ] M o L
- Elaborado con hilaza da aigodén naursl )
94 Trapero 3 (Compra) Hoppl mo e (P 5.00
- Material de base en plastico con acople tipe rosca
= - Elaborada en polietileno de baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Oncornags i il 20,00
NeQm 40x55x6 - Tamaio u-mw:: de ancho por 55 cm de large
- Elaborada ¢n polietienc de baja dens.dad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) Craumazrs A Paquete de minimo 6 10,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 50 em de largo
- Elaborada en polietilenc de baja densxdad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) gl Y Paquete de minimo 6 10,00
- Tamaile de 70 cm de encho por 50 cm de largo
- Elaborads en polietilenc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) R i Faquete de minimo 6 10,00
- Tamaho de 70 cm de ancho por 80 cm de largo
" - Elaborada en polietilenc de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) , Doy S— 10.00
Negfa 80x1 1GXB - Tamafic da 80 cm da ancho por 110 cm de large
. - Roflo con longitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra)  Dable hoja blanca Rollo 10,00
- Sin ragancia
TEaNEE 6N pracaite
- Rallo con longtud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble hoja con tamado minkno o 15 cms de anche | Unidad 10,00
« Color Natural
OBSERVACIONES: H
. RECIBIDO %
i —
Novere: _HENRY SA¢p7n PLZATE ccrno: 162220
FECHA: Yo4 <2¢% TELEFONO: 30¥ 23/7
: -

SELLO:

S/
7 9¢
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TSRS O NATRRES

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEOQ SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE:

CSJ R4

PERIODO DE INSUMOS:

ABRIL DE 2024

SEDE:

Sede 2 - ALCALA

DIRECCION:

CALLES#8-56

CONTACTO:

Marlen Betancourth Valencia

TELEFONO: 1

3113217911

ITEM

BIEN

ESPECIFICACION

MEDIDA CANTIDAD

31

Blanqueador o hipoclorite 2 (Compra)

TSI e A A%
- El envase del producto deberi estar cormclaments
etiguetado, indicando: nombre comercial del products,

pictogramas de los compuestos peligroscs o
An.180.

Liquido, en recipiente plastico
con capacdad
minima de 1.000 mi

4,00

106

Bolsas plasticas 1 (Compra)
Negra 40x55x6 y

- Elaborada en palietileno de baja densidad

- De color negre

- Calibre de minimo 1

- Tamaiio de 40 cm de ancho por 55 cm de largo

Paquete de minimo §

5,00

118

Bolsas plasticas 15 (Compra)

- Elaborada an polistiienc de baja densidad

- Da color negro
- Calitws de minimo 2
- Tamaho de 70 cm de anche por §0 cm de large

Paquete de minimo §

4,00

119

Bolsas plasticas 16 (Compra)

- Elaborada en polietilenc de baja densidad
- Do color verde

- Tamafio de 70 em de anche por 90 cm de large

- Calibre de minimo 2

Paquete de minimo &

4,00

120

Bolsas plasticas 17 (Compra)

- De color blanco
- Calites de minime 2
- Tamafio de 70 cm de ancho per 90 cm de largo

- Elabarada en polietilens de baja densidad

Paquete de minimo 6

4,00

124

Bolsas plasticas 21 (Compra)
Negra 80x110x6 !

- Elaborada n polietiienc da baja dens idad

- Do colof negro

- Calibye de minime 3

- Tamafio ds 80 cm ds ancho por 110 em de largo

Paquete de minimo 6

4,00

143

Papel higiénico 3 (Compra)

- Rolio con longtud minima de 250 metios
- Doble hoja blanca
- Sin fragancia

2,00

153

Toallas para manos 8 (Compra)

T TSaNEE CoR procons
- Roflo con lengtud minima de 100 metios

- Dobile hoja con tamafio minmo de 15 cms de ancho
- Color Matural

Sin.feanancis,

Unidad

1,00

OBSERVACIONES:

"RECIBIDO

a y

NOMBRE: ) AT
FECHA: Y.oY 202Y
SELLO:

L CC.No. Z9/3¢6767 |

| TELEFONO: Z//327 #4917




‘@@,@( REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
Bﬂg% BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

impacalsen e mataEs PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 3- ULLOA DIRECCION: CARRERA 3 # 5-14
CONTACTO: Marien Betancourth Valencia TELEFONO: 3113217911
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
; .»1?“:1::;0;-‘0":-“9ab«i estar cu::;.rlo Liquido, en recipiente plastico
31 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) |siaustade. indeands: nombre comercia del sréducts,  {con capacidad 4,00
BISEHAT g ek st pofigmens & minima de 1,000 mi
. - Elaborada en polietilenc de bag densidad
108 Bolsas plasticas 1 (Compra) ey —— il i e 400

Negra 40x55x6 - Calbre da minima 1

- Tamafio de 40 ¢cm de ancho por 55 cm de largo

- Elaborada en polietiieno de baja densidad

118 Bolsas plasticas 15 (Compra) b £ A Paquete de minmo 6 3,00

- Tamafic de 70 cm de ancho por 90 cm da argo

- Elaborada en pelietiieno de baje densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) iat et S Paquete de minimo 6 3,00
- Tamafia de 70 em de ancho por 80 cm da largo
- Elaborada en poliatilenc de baja densidad

120 Bolsas plasticas 17 (Compra) et Paquste de minmo & 3,00
- Tamafia de 70 cm de ancho par 80 cm de large

134 Bolsas plasticas 21 (Compra) e o de bl dhem e

2 Pagquete de minimo 6 3,00
- Calibrs de minimo 3 :
Negra 80x110x6 5 - Tamafi a.wism a6 anche por 110 cm de large

. - Rollo con longitud minima de 250 metros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Doble heja bianca Rollo 2,00
- Sin fragancia

TR R

- Rollo con longftud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble hoja con tamatic minima o 15 cms o8 sncho | Unidad 1,00

OBSERVACIONES: /#‘L
e o P 0 A X 1—1///

NOMBRE:
FECHA:

75 / cono C27(SSE6
Pbrl ;//ZC‘Z—(/ TELEFONO: ;}/?’5:9722505
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
PROCESO LOGISTICA

CLIENTE:

CSJR4

PERIODO DE INSUMOS:

ABRIL DE 2024

SEDE:

Sede 4 - ANSERMANUEVO

DIRECCION:

CALLE 7 # 3-28

CONTACTO:

Gloria Elena Castafio Osorio

TELEFONO:

314 6870591

ITEM

BIEN

ESPECIFICACION

MEDIDA

CANTIDAD

31

Blangueador o hipoclorito 2 (Compra)

TS TS TR RIS HE S
- El snvase del producto deberd estar

Liquide, en plastico

indicando: nombre comercial del producto,

de los. peligrosos e

de.us,

con capacidad
minima de 1 000 mi

4,00 /

94

Trapero 3 (Compra)

- Elaborads con hilaza de aigodén nalural

- Mscha con peso minimo da 435 gr y extension minima
de 32 cm de lrgo

- Material de base en pistico con acaple tipo rosca

Unidad

100

106

Bolsas plasticas 1 (Compra)
Negra 40x55x6

- Elaborada. en polietilanc ds bajs densidad
- De calor negro

- Calitre de minima 1

- Tamafo de 40 cm de ancho por 55 cm de largo

Paquete de minimo 6

5,00 ,/

118

Bolsas plasticas 15 (Compra)

- Elaborada en polietilanc de baja densidsd
- Da color negro.

- Cabibre de minimo 2

- Tamaha de 70 cm de ancho por 80 cm de largo

Paguete de minime &

4,00 /

1189

Bolsas plasticas 16 (Compra)

- Elaborada en poletitenc de baja densidad

- De color verde

- Calibra da minima 2 ¥
- Tamafio da 70 cm de ancho por 80 cm de largo

Pagquete de minimo 6

4.00/

120

Bolsas plasticas 17 (Compra)

- Elsborada en polietilenc de daa densidad

- De color blanco

- Calibre de minimo 2 o

- Tamafa de 70 om de anche por 80 em de large

Paguete de minimo 6

4,00 /
ol

124

Bolsas plasticas 21 (Compra)
Negra 80x110x8

- Elabarada en poiietilenc de baja densidad

- D cokor negie

- Calitre de minima 3

- Tamaha de 80 cm de anche por 110 cm de large

Paguete de minimo &

4,00 /
F

143

Papel higiénico 3 (Compra)

- Rollo con ongitud minima de 250 metros.
- Doble hoja blanca
- 8in fragancia

2,00 /
74

153

Toallas para manos 8 (Compra)

~Toallas can prece
- Rollo con kngitud minima de 100 metras
- Dobie hoja con tamafc minimo de 15 cms de anche

~ Color Natural

Unidad

1,00 ‘/

OBSERVACIONES: !

RECIBIDO

NOMBRE:

FECHA:

SELLO:

Hhoerl [2024

&Ffem g/(na as_/t':Z)

CC. No.:
TELEFONO:

29./58.4al
MBS

jad!
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REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
PROCESQO LOGISTICA

¢
BriiiA%'eo

CLIENTE:

CSJR4

PERIODO DE INSUMOS:

ABRIL DE 2024

SEDE:

Sede 5 - EL AGUILA

DIRECCION:

CARRERA 3 # 9 -02 ESQUINA

CONTACTO:

Yesica Alexandra Agudelo Moreno

TELEFONO:

314 5308451

ITEM

BIEN

ESPECIFICACION

MEDIDA CANTIDAD

31

Blanqueador o hipeclorito 2 (Compra)

- R IR 6%
- El snvase del producto debera eslar correctaments.

ietiquetade, indicando’ nombre comercial del producto,

pictogramas de los compuestos peligrosos e
Py

Liquido, en recipiente plastica
con capacidad 4,00
minima de 1.000 mi

143

Papel higiénico 3 (Compra)

- Refio con langitud minima de 250 metros
- Doble hoja bianca
- Sin ragancia

Rallo 2,00

153

:
Toallas para manos 8 (Compra)

TEEIE S B EE
- Rolla con lengitud minima de 100 metros.
- Doble hoja con tamafc minime de 15 cms de ancho
- Color Natural 2

Sinfianzia,

Unidad 1,00

OBSERVACIONES:

b

RECIBIDO

NOMBRE:

HEwRY SBIopy pIiATF

FECHA: - Y=2¢

SELLO:

CC. No.: /LZ_M

TELEFONO: 20% 23/ 7

{.
?9¢




REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA

@g&( RILLASEO SAS NIT 89 0
i B E 0.327.601-
Brill ABeo :
Inpecasiet i nak e PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS; ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 7 - LA VICTORIA DIRECCION: CR 7 # 8-45 ALCALDIA
CONTACTO: Paula Andrea Galeano Yusti TELEFONO: 300 180 07 20
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
) arvaen el procketo deberh swta comctaments|LiQUd0, 60 recipients pidstico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |siqustade. incicands: nembre comarcial del sraducto,  {can capacidad 4,00
pictogramas. d:.i::mw-mwwm- minima de 1.000 ml
OBSERVACIONES: .
3 prosay RECIBIDO
NOMBRE: LN ) CC. No.: tg@_iwtol
FECHA: uv/ O\ « ?/V TELEFONO: 2001 §0 0 ) 0

SELLO:




REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

Bfill% BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
inpcaties por Ptz PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 ! PERIODO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 8 - OBANDO DIRECCION: CARRERA 1 # 3-41
CONTACTO: Martha Cecilia Martinez Castafieda TELEFONO: 318580 1212
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
% El onvase ﬁﬁm::odw!n deters :I:'::.::,:“. Liquida, en recipiente plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) . indicando: nombre comercial del producto, | can capacidad 4,00
: ; ks Peigionos » minima de 1.000 ml
- Rt con lngtud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) i i Mo Rolo 2,00
YGHINE  B
- Roflo con longitud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) Dbl e s i ks e VB 4 i UK 1,00
OBSERVACIONES:
_ ., RECIBIDO
N 1 4
NOMBRE: n cc.No: 6. 240.93¢
FECHA: ©4/04 /24874 TELEFONO: 3001800607

SELLO:




REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
% BRILLASEQO SAS NIT 890.327.601-0
mgacames por e PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 9 - ROLDANILLO DIRECCION\: CARRERA 7 # 9-02
CONTACTO: Uberney Ceballos Garzén TELEFONO: 3226781534
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
1 --:T‘vﬂ::; progucto debers mrmu:n- Liquido. en recipiente pldstico
31 Blanqueador o hipoclerito 2 (Compra) |siaustado. incizando: nombrs comercial sel products, | con capacidad 10,00
RS n o6 om) sl palorc s ¢ minima de 1.000 ml
Bolsas plasticas 1 (Compra) fhimprnri s
19 INegra d0xs5x6 it AL et =
i :;:::fh?::mmm- 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble hoja con tamao minimo da 15 cms de ancho | Unidad 4,00
Siraplonan:
OBSERVACIONES:
i T () | RECIBIDO
NOMBRE:  _] e CC. No.
FECHA: A- 2/ " TELEFONO:
g )
SELLO: {z2F
”’"c s
o0y r':'om“‘. )
OFICING DE SERVICIOS

Z
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*,
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v
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
' BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

irmgsacaiies o matyraes PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 PERIQDO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024

SEDE: Sede 10 - ROLDANILLO DIRECCION: CARRERA 7 # 9-39

CONTACTO: Gloria Patricia Vilegas Ocampo TELEFONO: 3166514227

ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
— SONIEOR Ton UAg WTHIRE 98 5%
- El envase del producto debara astar Liguido, en recip: plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |siaustado, indsando: nombre comercisi dol poducto,  {con capacidad 2,00

plctagramas. :"“:""""L""W peligrosos 4 minima de 1.000 m

OBSERVACIONES:

L l
Q
NOMBRE: CC. No.:
FECHA: =~ TELEFONO:

SELLO:




-
Brill A

Brpacanias f0e salurtiae

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 11-BOLIVAR DIRECCION: CALLE 3#4-81
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz TELEFONO: 3107170228
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
A s e
18 Linpiior sl R R O e L r T 4,00
(Compra) azono mi !
= BElRIER e OY Bt raer e gas%
- El envase gel producto deberd sstar Liquido, en plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) etiaustads. ndcando: nomers comercial del prosueto.  con capacidad 2,00
pittogiamas d:-lus compuestos peligrosos o minima de 1.000 mi
3 - Rofle gon longitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) : bl ik s Rollo 2,00
- 5in agancia
- TCAHaE Con pratane’
- Rofie con longitud minima de 100 metros.
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Dot hoja cen tamafio minmo de 15 cms de sncha  Unidad 1,00
- Color Natural
OBSERVACIONES:
_RECIBIDO
NOMBRE: cC.No:. Z¥2£585
FECHA: TELEFONO: OB L LD
SELLO:

AN

e




REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

paias o DanaELs PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 12 - ZARZAL DIRECCION: CL 10 #8-56 PISO 2
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz  * TELEFONO: 310717 02 08 - 314 896 36 97
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
- ApanenciaT
impi i i - or: De acusrdo 8 ncia f X
18 Limpiador desinfectante para pisos jj: i :wisrqu::x_ i S :_‘:‘:;;":;’;’:;‘;m 400
(Compra) o20n0 18 4
+-SRlBIR o RS G cism i e s
- El snvase del producto debers estar carrectamente | LIQUIJD, en recipiente plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |siqustace, incicanda: nembre comercial dol poducts,  |con capacidad 2,00
Pl amag s lon compiaeion. pefomem. o minima de 1.000 ml
B e 3 e - Rolte con longitud minima de 250 matros
143 Papel higiénico 3 (Compra) * - Doble hoja bianca Rollo 2,00
- §in fragancia
~ TOIRSE ©on precons
- Rollo con longitud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble hoja con tamafio minimo de 15 cms de ancho | Unidad 1,00
- Color Natural

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

nomere: (st Cowne 7 cc.no:. VL UB26YH(E
Fecha: (DA /6 ‘((/ zo2e, TELEFONO: B PBT IO BF.

SELLO:




REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

kpacanson por Sanaiess PROCESQO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 : PERIODO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 13 - LA UNION DIRECCION: CALLE 15 # 14-50 OFICINA 212
CONTACTO: Malka Irina Jaramillo Povedo TELEFONO: ¥ 320 6699655
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
'-ssTdm:.m;f p:m‘ludn debera .'::':ﬁ.:.:m Liquido, en recpiente plastica
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Cempra) |siaustso, ndcansa: nombre comercial del producte, {con capacidad 4,00
pictogramas. d:::mnpmlmﬂdm' minima de 1.000 ml
- Rollo con ongitud minima da 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Dotle hoja bianca Rollo 2,00
- Sin fragencia
ok o b i 00 ik
183 Toallas para manos 8 (Compra) - Dobie hoja con tamatio minimo de 15 cms deancha | Unidad 1,00
- Calor Natural

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE: % anNncey) /@30 C/@

CC. No.al

FECHA:

SELLO:

Y - Aby/ -202Y

VEECE
TeLerono-2/! 797603

4




.

%‘%ﬁé&, REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA

Sriii % BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
IrpacHiies D NEaSaNT S PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODQ DE INS{JMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 14 - TORO DIRECCION: ' CARRERA 3 # 6-29
CONTACTO: Malka Irina Jaramillo Povedo TELEFONO: A 320 6699655
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
& B-1- 1 ) minima ool 9%
-~ El envase del producto deberd estar Liquido. en pldstico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) . indicando nombre somercial del producto,  con capacidad 4,00
imias do los Peligrosos & minima de 1.000 mi
g g e T R : :
- Can fragancia en una concentracion del 1 5% Ligquido, en recipiente pldstico
60 Ambientador 1 (Compra) - En mtiples fragancias con capacidad 1,00
-El -wwdw-.drcwmmh i :1- #iqustado baje 108 | minima de 3.785 mi
- Rollo con longitud minima de 250 metros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) oot e Rollo 2,00
. Sin tragancia
- Rok con fongeue s de 100 metos
153 Toallas para manos 8 (Compra) - ot e an et ik o 16 s o asho. |Unkdad 1,00
OBSERVACIONES:
RECIBIDO

Nomsre:  #albn T Jhve ) cono: 2IAAES
FECHA: 04 ~ 0439249 TELEFONO: G Y768

SELLO:




g
Brm»%

REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
" BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

iropecaniet o natrtes PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 19 - SAN JOSE DEL PALMAR |DIRECCION:
CONTACTO: Windy Carina Mosquera Mosqyera  TELEFONO: 320 7789668
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Liquido para limpiar vidrios 2 st koo e o )
I iar viarios oot ':w':m‘;“::""‘"“"‘ “’“""‘."" con capacidad minima de 500
28 T p——( ol i 20 8 e Wi, L 2,00
-E .:. u debera estar Liquido, en plastico
31 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) |siaustads, indicando. nembrs comercial e praducte,  {con capacidad 4,00
jpictogramas t‘w compuestos peiigrosos o minima de 1.000 ml
- Rolle con longitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Duble hoja bianca Rolia 2,00
' - Sin fragancia
S e
- Rofls con longitud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Dotie heja con tamafio minma de 15cms dsanch | Unidad 1,00
- Color Natural
OBSERVACIONES:
RECIBIDO °
— o
nomere:  _HERNY SR IPDA~ ALIATE  cono: 1622207
FECHA: (/-¢/ 2 & ‘ . TELEFONO: 36/ 2213

SELLO:

>/
?9€




vk
Brill ASeo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
. BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

mpiacaias i patuadts PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 15 - SEVILLA DIRECCION: CARRERA 47 # 47-44
CONTACTO: Sandra Arcila Villa TELEFONO: 312 859 88 04
ITEM BIEN ‘ ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
AR e
impi : i . - Os suarw " Liquide, rat f
18 i(.ér:f;?:)r desinfectante para pisos -m:"u;';qu::aﬁummu ::;a;n"::m:;u;?as 4,00 —
. ml
g BB e v "
i i i una cancentracian minima & Liguida, en recipiente plést
22 Limpiador desinfectante para uso N — C;"c;:;@'mh::“ 8 400
general 1 (Compra) ksargramiots g8 U nkss o 1% {3 785 m)
x . = ”A. umnm il Liquido, en recipi plastico /
31 Blanqueador o hipeclorito 2 (Compra) indicando: nombre comercial del producto, {con capacidad 4,00
o by peiigrosos & minima de 1.060 mi
. ] :mmnmm.:::.:::’:z: 15% Liquida, en recipiente pléstico
60 Ambientador 1 (Compra) e —.- T capacidad 4,00 o
IR RGN bl b (g i ey o108 | minima de 3.785 mi
- Bl L
-~ Bayetilla 1 (Compra) Iy - 400 ]
Blanca “Tamafo minime de 100 cm de largo por 70 cm de !
04 mm. -
B o comen) b o i e 400
- Materal de base en plastico con acopie lips rosca
Escoba 4 (Compra) e s R 1
85 Dura ancha por 10 em da ata Unidad 1.00
- Material de base an plistico con acople tipe rasca
i - Elaborada con hilaza de algadon natural
94 Trapero 3 (Compra) ;'m;n:’::::;:mmmommnrrumm minima | 4'00 ~
- Material do base an plastico con acople tpa rosca
100 Pads 2 (Compra) :::.ﬂ:::m.mmm. Unidad 1,00 Fil
Negro - Calé o negro ¥
101 Pads 3 (Compra) %:?;emwww Unidad 1,00
102 Pads 4 (Compra) ;E‘Zﬁsﬁ:n:mau-m}MMf Unidad 1,00
1 - Eiaborada sn polistilenc de baja déasidad r
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Srcsnes M 6.00 —
Negra 40)‘5516 - Tamafo de 40 cm de ancho por 55 cm de large
- Elaborada en polietiieno de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) b Paquete de minimo 6 6,00 il
- Tamafo de 70 ¢m de ancho por 90 cm de largo
- Elaborada en polietiiena de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) e G Paquete de minimo & 6,00 o
- Tamafic de 70 ¢m de ancho por 80 cm de largs
- Elaborada en polietiiens de baja densidad ]
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) s Paquate de minimo 6 6,00
\ - Tamafio de 70 cm de anche por 80 cm de largo
A - Elaborada en polietileno de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) :g:-f:'ﬁ;ma B i 6,00
Negra 80x110x6 Titaligaihi OIS
s ok + Roflo con longhud minima de 20 metros /
141 Papel higiénice 1 (Compra) - otie e Harca Rolio 20,00
- 8in ragancia
143 Papel higiénico 3 (Compra) :g:;;:m:‘“‘““””“'“ Rallo 2000 ~~
- Sin tragancia
iy -
1583 Toallas para manos 8 (Compra) el s 1w ek [l 20,00
: eraplen
OBSERVACIONES:
RECIBIDO
. ~ 'j
nomere: Sand¥o mIleaq B \a CC. No.: 25!%0[3]3
FECHA. \2-0qg~ 282 Y TELEFoNo: 212H09¢0y

SELLO:




!

v

Brill

:‘%

REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
" BRILLASEOQ SAS NIT 890.327.601-0

eo
niecaliss i AalimEzs PROCESO LQG[STJ’CA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS:; ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 16 - CAICEDONIA DIRECCION: CALLE 9 # 14-64 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Beatriz Elena Cortes Castellang TELEFONO: 216 48 98 - CL 300 180 08 20
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
- El envase ﬂm;'udunn dabera :;::mw“ Liquido, en plastico
31 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) | stiqustade, ngiando: nembre comercial dei products,  |con capacidad 4,00
pictogramas ﬁ;h:ﬂmp\-i“i peligrosos o minima de 1.000 ml
- Rollo con lengitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Dot o Harca Rallo 2,00
- Sin Iragancia
T RO
- Roflo Gon longitud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Dobl ojacanfamafo mima da 155ms deancho{Unidad 1,00
OBSERVACIONES:
el r"/'\ , RECIBIDO
NOMBRE: IQﬂiC\ Lotres U ceno. 10046633
FECHA: 12-04 -2024 | TELEFONO;
SELLO:

N i
'*Cl‘gig_ggo‘\\

A

)

Ak

e
SECRETARI

P~




Brill

Rseo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

S sy PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 17 - ANDALUCIA DIRECCION: CL8#3-17
CONTACTO: Ana Patricia Arenas Rendén TELEFONO: 317 384 1007
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
-lﬁnm:;mwb:wnamt -"::::.:::m. Liquida, en recipiente plastico
3 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) :siustas. indeands: romsrs comercial del producte.  |con capacidad 2,00
Stifheiad o ke opiiion paliocs o minima de 1.000 m!
- Rolla con longltud minima de 250 metres
143 Papel higiénico 3 (Compra) g:b:m:m- Rolio 2,00
-:lnsmwmn -
153 Toallas para manos 8 (Compra) -mﬁmm inkna 4 18 e da v {Unidad 1,00
) Berpdinion
e T
/N / "/ . REGIBIDO i
NOMBRE: % Qiolea W y ceNo. 28493329
FECHA: /2 é’é7 7/ 202 P TELEFONO- 200/ 50 99@
SELLO:

AV,




ke
y

REMISION BIENES DE ASEQO Y CAFETERIA

Bﬂll BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
FTEACHEIRE £ a0 MY PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: ABRIL DE 2024
SEDE: Sede 18 -BUGALAGRANDE DIRECCION: CARRERA 4 # 6-70 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Ana Patricia Arenas Rendén ! TELEFONO: 317 3841007
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
17“.':&.‘.1”:.@@ debera estar i Liquido, en plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (COmpra) |sieustado, insicando: nombre comercisl del poducto. | con capacidad 2,00
pictogramas. th‘ﬂmmv«mm peligrosos & minima de 1.000 m|
- Rollo ¢on longiud minima de 250 metras
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Oste b b Roflo 2,00
. Mikercon aghod i o1 reron
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Dobla hoja con tamana minma de 15 cms da anche | Unidad 1,00
- Color Natural
OBSERVACIONES:
S 2 T
RECIBIDO

NOMBRE: Jo’ Fobian e la Rova A&Jwe_ .
FECHA: 12 - Abr|. 2024

SELLO: 3

CC.No. 4478 0% |
TELEFONO: 38 SO¥ 950




